

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४०८१	४	तमान	५६८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०८२	४	तमान	५६९	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०८३	४	तमान	५७०	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०८४	४	तमान	५७१	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०८५	४	तमान	५७२	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१४०८६	४	तमान	५७३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१४०८७	४	तमान	५७४	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०८८	४	तमान	५७५	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०८९	४	तमान	५७६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९०	४	तमान	५७७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९१	४	तमान	५७८	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०९२	४	तमान	५७९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९३	४	तमान	५८०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९४	४	तमान	५८१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९५	४	तमान	५८२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९६	४	तमान	५८३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९७	४	तमान	५८४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९८	४	तमान	५८५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९९	४	तमान	५९९	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४१००	४	तमान	९६३	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४१०१	५	खुङ्खानी	१	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१०२	५	खुङ्खानी	१	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४१०३	५	खुङ्खानी	२	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४१०४	५	खुङ्खानी	२	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१०५	५	खुङ्खानी	३	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४१०६	५	खुङ्खानी	३	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१०७	५	खुङ्खानी	४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१०८	५	खुङ्खानी	५	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१०९	५	खुङ्खानी	६	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४११०	५	खुङ्खानी	७	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१११	५	खुङ्खानी	८	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४११२	५	खुङ्खानी	९	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४११३	५	खुङ्खानी	१०	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४११४	५	खुङ्खानी	११	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४११५	५	खुङ्खानी	१२	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४११६	५	खुङ्खानी	१३	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४११७	५	खुङ्खानी	१४	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४११८	५	खुङ्खानी	१५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४११९	५	खुङ्खानी	१६	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१२०	५	खुङ्खानी	१७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१२१	५	खुङ्खानी	१८	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१२२	५	खुङ्खानी	१९	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१२३	५	खुङ्खानी	२०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१२४	५	खुङ्खानी	२१	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१२५	५	खुङ्खानी	२२	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१२६	५	खुङ्खानी	२३	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१२७	५	खुङ्खानी	२४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१२८	५	खुङ्खानी	२५	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१२९	५	खुङ्खानी	२६	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१३०	५	खुङ्खानी	२७	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१३१	५	खुङ्खानी	२८	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१३२	५	खुङ्खानी	२९	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१३३	५	खुङ्खानी	३०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१३४	५	खुङ्खानी	३१	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१३५	५	खुङ्खानी	३२	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१३६	५	खुङ्खानी	३३	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१३७	५	खुङ्खानी	३४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१३८	५	खुङ्खानी	३५	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१३९	५	खुङ्खानी	३६	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१४०	५	खुङ्खानी	३७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१४१	५	खुङ्खानी	३८	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१४२	५	खुङ्खानी	३९	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१४३	५	खुङ्खानी	४०	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१४४	५	खुङ्खानी	४१	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४१४५	५	खुङ्खानी	४२	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१४६	५	खुङ्खानी	४३	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४१४७	५	खुङ्खानी	४३	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१४८	५	खुङ्खानी	४४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१४९	५	खुङ्खानी	४४	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४१५०	५	खुङ्खानी	४५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१५१	५	खुङ्खानी	४६	१	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४१५२	५	खुङ्खानी	४६	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१५३	५	खुङ्खानी	४७	१	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४१५४	५	खुङ्खानी	४७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१५५	५	खुङ्खानी	४८	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१५६	५	खुङ्खानी	४९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१५७	५	खुङ्खानी	५०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१५८	५	खुङ्खानी	५१	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१५९	५	खुङ्खानी	५२	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१६०	५	खुङ्खानी	५३	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१६१	५	खुङ्खानी	५४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१६२	५	खुङ्खानी	५५	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१६३	५	खुङ्खानी	५६	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१६४	५	खुङ्खानी	५७	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१६५	५	खुङ्खानी	५९	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१६६	५	खुङ्खानी	६०	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१६७	५	खुङ्खानी	६१	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१६८	५	खुङ्खानी	६२	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१६९	५	खुङ्खानी	६३	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१७०	५	खुङ्खानी	६४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१७१	५	खुङ्खानी	६५	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१७२	५	खुङ्खानी	६६	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१७३	५	खुङ्खानी	६७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१७४	५	खुङ्खानी	६८	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१७५	५	खुङ्खानी	७०	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१७६	५	खुङ्खानी	७१	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४१७७	५	खुङ्खानी	७२	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१७८	५	खुङ्खानी	७३	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१७९	५	खुङ्खानी	७४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१८०	५	खुङ्खानी	७५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१८१	५	खुङ्खानी	७६	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१८२	५	खुङ्खानी	७७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१८३	५	खुङ्खानी	७८	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१८४	५	खुङ्खानी	७९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१८५	५	खुङ्खानी	८०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१८६	५	खुङ्खानी	८१	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१८७	५	खुङ्खानी	८२	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१८८	५	खुङ्खानी	८३	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१८९	५	खुङ्खानी	८४	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१९०	५	खुङ्खानी	८५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१९१	५	खुङ्खानी	८६	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१९२	५	खुङ्खानी	८७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१९३	५	खुङ्खानी	८८	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१९४	५	खुङ्खानी	८९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१९५	५	खुङ्खानी	९०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४१९६	५	खुङ्खानी	९१	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१९७	५	खुङ्खानी	९२	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१९८	५	खुङ्खानी	९३	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१९९	५	खुङ्खानी	९४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२००	५	खुङ्खानी	९५	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२०१	५	खुङ्खानी	९६	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२०२	५	खुङ्खानी	९७	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२०३	५	खुङ्खानी	९८	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२०४	५	खुङ्खानी	९९	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२०५	५	खुङ्खानी	१००	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२०६	५	खुङ्खानी	१०१	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२०७	५	खुङ्खानी	१०२	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२०८	५	खुङ्खानी	१०३	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४२०९	५	खुङ्खानी	१०४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२१०	५	खुङ्खानी	१०४	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४२११	५	खुङ्खानी	१०५	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२१२	५	खुङ्खानी	१०६	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२१३	५	खुङ्खानी	१०७	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२१४	५	खुङ्खानी	१०८	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२१५	५	खुङ्खानी	१०९	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२१६	५	खुङ्खानी	११०	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२१७	५	खुङ्खानी	१११	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२१८	५	खुङ्खानी	११२	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२१९	५	खुङ्खानी	११३	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२२०	५	खुङ्खानी	११४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२२१	५	खुङ्खानी	११५	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२२२	५	खुङ्खानी	११६	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२२३	५	खुङ्खानी	११७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२२४	५	खुङ्खानी	११८	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२२५	५	खुङ्खानी	११९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२२६	५	खुङ्खानी	१२०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२२७	५	खुङ्खानी	१२१	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२२८	५	खुङ्खानी	१२२	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२२९	५	खुङ्खानी	१२३	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४२३०	५	खुङ्खानी	१२४	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२३१	५	खुङ्खानी	१२५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२३२	५	खुङ्खानी	१२७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२३३	५	खुङ्खानी	१२८	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२३४	५	खुङ्खानी	१२९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२३५	५	खुङ्खानी	१३१	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२३६	५	खुङ्खानी	१३२	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२३७	५	खुङ्खानी	१३३	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२३८	५	खुङ्खानी	१३४	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२३९	५	खुङ्खानी	१३५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२४०	५	खुङ्खानी	१३६	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४२४१	५	खुङ्खानी	१३७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२४२	५	खुङ्खानी	१३९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२४३	५	खुङ्खानी	१४०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२४४	५	खुङ्खानी	१४१	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२४५	५	खुङ्खानी	१४२	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२४६	५	खुङ्खानी	१४३	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२४७	५	खुङ्खानी	१४४	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२४८	५	खुङ्खानी	१४५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२४९	५	खुङ्खानी	१४६	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२५०	५	खुङ्खानी	१४७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२५१	५	खुङ्खानी	१४८	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२५२	५	खुङ्खानी	१४९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२५३	५	खुङ्खानी	१५०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२५४	५	खुङ्खानी	१५१	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२५५	५	खुङ्खानी	१५२	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२५६	५	खुङ्खानी	१५३	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२५७	५	खुङ्खानी	१५४	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२५८	५	खुङ्खानी	१५५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२५९	५	खुङ्खानी	१५६	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२६०	५	खुङ्खानी	१५७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२६१	५	खुङ्खानी	१५८	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२६२	५	खुङ्खानी	१५९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२६३	५	खुङ्खानी	१६०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२६४	५	खुङ्खानी	१६१	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२६५	५	खुङ्खानी	१६२	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२६६	५	खुङ्खानी	१६४	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२६७	५	खुङ्खानी	१६५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२६८	५	खुङ्खानी	१६६	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२६९	५	खुङ्खानी	१६७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२७०	५	खुङ्खानी	१६८	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२७१	५	खुङ्खानी	१६९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२७२	५	खुङ्खानी	१७०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४२७३	५	खुङ्खानी	१७१	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२७४	५	खुङ्खानी	१७२	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२७५	५	खुङ्खानी	१७३	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२७६	५	खुङ्खानी	१७४	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२७७	५	खुङ्खानी	१७५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२७८	५	खुङ्खानी	१७६	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२७९	५	खुङ्खानी	१७७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२८०	५	खुङ्खानी	१७८	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२८१	५	खुङ्खानी	१७९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२८२	५	खुङ्खानी	१८०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२८३	५	खुङ्खानी	१८१	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२८४	५	खुङ्खानी	१८२	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२८५	५	खुङ्खानी	१८४	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२८६	५	खुङ्खानी	१८५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२८७	५	खुङ्खानी	१८६	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२८८	५	खुङ्खानी	१८७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२८९	५	खुङ्खानी	१८८	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२९०	५	खुङ्खानी	१८९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२९१	५	खुङ्खानी	१९०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२९२	५	खुङ्खानी	१९१	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२९३	५	खुङ्खानी	१९२	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२९४	५	खुङ्खानी	१९३	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२९५	५	खुङ्खानी	१९४	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२९६	५	खुङ्खानी	१९५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२९७	५	खुङ्खानी	१९६	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४२९८	५	खुङ्खानी	१९८	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४२९९	५	खुङ्खानी	१९९	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३००	५	खुङ्खानी	२००	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३०१	५	खुङ्खानी	२०१	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३०२	५	खुङ्खानी	२०२	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३०३	५	खुङ्खानी	२०३	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३०४	५	खुङ्खानी	२०४	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४३०५	५	खुङ्खानी	२०५	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३०६	५	खुङ्खानी	२०६	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३०७	५	खुङ्खानी	२०७	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३०८	५	खुङ्खानी	२०८	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३०९	५	खुङ्खानी	२०९	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३१०	५	खुङ्खानी	२१०	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३११	५	खुङ्खानी	२११	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३१२	५	खुङ्खानी	२१२	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३१३	५	खुङ्खानी	२१३	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३१४	५	खुङ्खानी	२१४	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३१५	५	खुङ्खानी	२१५	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३१६	५	खुङ्खानी	२१६	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३१७	५	खुङ्खानी	२१७	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३१८	५	खुङ्खानी	२१८	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३१९	५	खुङ्खानी	२१९	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३२०	५	खुङ्खानी	२२०	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३२१	५	खुङ्खानी	२२१	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३२२	५	खुङ्खानी	२२२	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३२३	५	खुङ्खानी	२२३	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३२४	५	खुङ्खानी	२२४	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३२५	५	खुङ्खानी	२२५	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३२६	५	खुङ्खानी	२२६	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३२७	५	खुङ्खानी	२२७	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३२८	५	खुङ्खानी	२२८	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३२९	५	खुङ्खानी	२२९	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३३०	५	खुङ्खानी	२३०	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३३१	५	खुङ्खानी	२३१	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३३२	५	खुङ्खानी	२३२	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३३३	५	खुङ्खानी	२३३	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३३४	५	खुङ्खानी	२३४	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३३५	५	खुङ्खानी	२३५	१	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४३३६	५	खुङ्खानी	२३६	१	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४३३७	५	खुङ्खानी	२३७	१	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४३३८	५	खुङ्खानी	२३८	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३३९	५	खुङ्खानी	२३९	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३४०	५	खुङ्खानी	२४०	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३४१	५	खुङ्खानी	२४१	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३४२	५	खुङ्खानी	२४२	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३४३	५	खुङ्खानी	२४४	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३४४	५	खुङ्खानी	२४५	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३४५	५	खुङ्खानी	२४७	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३४६	५	खुङ्खानी	२४८	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३४७	५	खुङ्खानी	२४९	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३४८	५	खुङ्खानी	२५०	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३४९	५	खुङ्खानी	२५१	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३५०	५	खुङ्खानी	२५२	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३५१	५	खुङ्खानी	२५३	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३५२	५	खुङ्खानी	२५४	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३५३	५	खुङ्खानी	२५५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३५४	५	खुङ्खानी	२५६	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३५५	५	खुङ्खानी	२६३	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३५६	५	खुङ्खानी	२६४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३५७	५	खुङ्खानी	२६५	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३५८	५	खुङ्खानी	२६६	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३५९	५	खुङ्खानी	२६९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३६०	५	खुङ्खानी	२७०	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३६१	५	खुङ्खानी	२७१	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३६२	५	खुङ्खानी	२७२	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३६३	५	खुङ्खानी	२७३	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३६४	५	खुङ्खानी	२७४	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३६५	५	खुङ्खानी	२७५	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३६६	५	खुङ्खानी	२७६	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३६७	५	खुङ्खानी	२७७	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३६८	५	खुङ्खानी	२७८	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४३६९	५	खुङ्खानी	२७९	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३७०	५	खुङ्खानी	२८०	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३७१	५	खुङ्खानी	२८१	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३७२	५	खुङ्खानी	२८२	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३७३	५	खुङ्खानी	२८३	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३७४	५	खुङ्खानी	२८४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३७५	५	खुङ्खानी	२८५	१	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३७६	५	खुङ्खानी	५५७	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३७७	५	खुङ्खानी	५५८	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३७८	५	खुङ्खानी	१	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३७९	५	खुङ्खानी	१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३८०	५	खुङ्खानी	२	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३८१	५	खुङ्खानी	३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३८२	५	खुङ्खानी	३	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३८३	५	खुङ्खानी	४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३८४	५	खुङ्खानी	४	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४३८५	५	खुङ्खानी	५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३८६	५	खुङ्खानी	५	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३८७	५	खुङ्खानी	६	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३८८	५	खुङ्खानी	६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३८९	५	खुङ्खानी	७	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३९०	५	खुङ्खानी	७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३९१	५	खुङ्खानी	८	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३९२	५	खुङ्खानी	८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३९३	५	खुङ्खानी	९	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३९४	५	खुङ्खानी	९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४३९५	५	खुङ्खानी	१०	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३९६	५	खुङ्खानी	११	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३९७	५	खुङ्खानी	१२	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३९८	५	खुङ्खानी	१३	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४३९९	५	खुङ्खानी	१४	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४००	५	खुङ्खानी	१५	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४४०१	५	खुङ्खानी	१६	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४०२	५	खुङ्खानी	१६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४४०३	५	खुङ्खानी	१७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४४०४	५	खुङ्खानी	१७	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४०५	५	खुङ्खानी	१८	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४०६	५	खुङ्खानी	१९	२	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४४०७	५	खुङ्खानी	१९	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४०८	५	खुङ्खानी	२०	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४०९	५	खुङ्खानी	२१	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४१०	५	खुङ्खानी	२२	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४११	५	खुङ्खानी	२३	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४१२	५	खुङ्खानी	२४	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४१३	५	खुङ्खानी	२५	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४१४	५	खुङ्खानी	२६	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४१५	५	खुङ्खानी	२७	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४१६	५	खुङ्खानी	२८	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४१७	५	खुङ्खानी	२९	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४१८	५	खुङ्खानी	३०	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४१९	५	खुङ्खानी	३२	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४२०	५	खुङ्खानी	३३	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४२१	५	खुङ्खानी	३४	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४२२	५	खुङ्खानी	३५	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४२३	५	खुङ्खानी	३६	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४२४	५	खुङ्खानी	३७	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४२५	५	खुङ्खानी	३८	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४२६	५	खुङ्खानी	३९	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४२७	५	खुङ्खानी	४०	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४२८	५	खुङ्खानी	४१	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४२९	५	खुङ्खानी	४२	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४३०	५	खुङ्खानी	४३	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४३१	५	खुङ्खानी	४४	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४३२	५	खुङ्खानी	४५	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४४३३	५	खुङ्खानी	४६	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४३४	५	खुङ्खानी	४७	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४३५	५	खुङ्खानी	४८	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४३६	५	खुङ्खानी	४९	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४३७	५	खुङ्खानी	५०	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४३८	५	खुङ्खानी	५१	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४३९	५	खुङ्खानी	५२	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४४०	५	खुङ्खानी	५३	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४४१	५	खुङ्खानी	५४	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४४२	५	खुङ्खानी	५५	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४४३	५	खुङ्खानी	५६	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४४४	५	खुङ्खानी	५७	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४४५	५	खुङ्खानी	५८	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४४६	५	खुङ्खानी	५९	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४४७	५	खुङ्खानी	६०	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४४८	५	खुङ्खानी	६१	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४४९	५	खुङ्खानी	६२	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४५०	५	खुङ्खानी	६३	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४५१	५	खुङ्खानी	६४	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४५२	५	खुङ्खानी	६५	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४५३	५	खुङ्खानी	६६	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४५४	५	खुङ्खानी	६७	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४५५	५	खुङ्खानी	६८	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४५६	५	खुङ्खानी	६९	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४५७	५	खुङ्खानी	७०	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४५८	५	खुङ्खानी	७१	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४५९	५	खुङ्खानी	७२	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४६०	५	खुङ्खानी	७३	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४६१	५	खुङ्खानी	७४	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४६२	५	खुङ्खानी	७५	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४६३	५	खुङ्खानी	७६	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४६४	५	खुङ्खानी	७७	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४४६५	५	खुङ्खानी	७८	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४६६	५	खुङ्खानी	७९	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४६७	५	खुङ्खानी	८०	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४६८	५	खुङ्खानी	८१	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४६९	५	खुङ्खानी	८२	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४७०	५	खुङ्खानी	८३	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४७१	५	खुङ्खानी	८४	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४७२	५	खुङ्खानी	८५	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४७३	५	खुङ्खानी	८६	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४७४	५	खुङ्खानी	८७	२	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४४७५	५	खुङ्खानी	८८	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४७६	५	खुङ्खानी	८९	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४७७	५	खुङ्खानी	९२	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४७८	५	खुङ्खानी	९३	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४७९	५	खुङ्खानी	९४	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४८०	५	खुङ्खानी	९५	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४८१	५	खुङ्खानी	९६	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४८२	५	खुङ्खानी	९८	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४८३	५	खुङ्खानी	९९	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४८४	५	खुङ्खानी	१००	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४८५	५	खुङ्खानी	१०१	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४८६	५	खुङ्खानी	१०२	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४८७	५	खुङ्खानी	१०३	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४८८	५	खुङ्खानी	१०४	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४८९	५	खुङ्खानी	१०५	२	०९२०१००	व्यावसायिक क्षेत्र	
१४४९०	५	खुङ्खानी	१०६	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४९१	५	खुङ्खानी	१०७	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४४९२	५	खुङ्खानी	१०८	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४४९३	५	खुङ्खानी	१०८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४४९४	५	खुङ्खानी	१०९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४४९५	५	खुङ्खानी	११०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४४९६	५	खुङ्खानी	१११	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४४९७	५	खुङ्खानी	११२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४४९८	५	खुङ्खानी	११३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४४९९	५	खुङ्खानी	११४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५००	५	खुङ्खानी	११५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५०१	५	खुङ्खानी	११५	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४५०२	५	खुङ्खानी	११६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५०३	५	खुङ्खानी	११६	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४५०४	५	खुङ्खानी	११६	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५०५	५	खुङ्खानी	११६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५०६	५	खुङ्खानी	११७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५०७	५	खुङ्खानी	११७	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४५०८	५	खुङ्खानी	११८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५०९	५	खुङ्खानी	११८	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४५१०	५	खुङ्खानी	१२०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५११	५	खुङ्खानी	१२१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५१२	५	खुङ्खानी	१२२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५१३	५	खुङ्खानी	१२३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५१४	५	खुङ्खानी	१२४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५१५	५	खुङ्खानी	१२५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५१६	५	खुङ्खानी	१२६	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५१७	५	खुङ्खानी	१२७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५१८	५	खुङ्खानी	१२८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५१९	५	खुङ्खानी	१२९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५२०	५	खुङ्खानी	१३०	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४५२१	५	खुङ्खानी	१३०	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५२२	५	खुङ्खानी	१३१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५२३	५	खुङ्खानी	१३१	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४५२४	५	खुङ्खानी	१३३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५२५	५	खुङ्खानी	१३४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५२६	५	खुङ्खानी	१३६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५२७	५	खुङ्खानी	१३७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५२८	५	खुङ्खानी	१३८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४५२९	५	खुङ्खानी	१३९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५३०	५	खुङ्खानी	१४०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५३१	५	खुङ्खानी	१४१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५३२	५	खुङ्खानी	१४२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५३३	५	खुङ्खानी	१४३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५३४	५	खुङ्खानी	१४५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५३५	५	खुङ्खानी	१४६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५३६	५	खुङ्खानी	१४७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५३७	५	खुङ्खानी	१४८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५३८	५	खुङ्खानी	१४९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५३९	५	खुङ्खानी	१५०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५४०	५	खुङ्खानी	१५३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५४१	५	खुङ्खानी	१५५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५४२	५	खुङ्खानी	१५७	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४५४३	५	खुङ्खानी	१५७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५४४	५	खुङ्खानी	१५७	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४५४५	५	खुङ्खानी	१५९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५४६	५	खुङ्खानी	१६०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५४७	५	खुङ्खानी	१६१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५४८	५	खुङ्खानी	१६२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५४९	५	खुङ्खानी	१६२	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४५५०	५	खुङ्खानी	१६३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५५१	५	खुङ्खानी	१६३	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४५५२	५	खुङ्खानी	१६४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५५३	५	खुङ्खानी	१६५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५५४	५	खुङ्खानी	१६६	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५५५	५	खुङ्खानी	१६७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५५६	५	खुङ्खानी	१६८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५५७	५	खुङ्खानी	१६९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५५८	५	खुङ्खानी	१७०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५५९	५	खुङ्खानी	१७१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५६०	५	खुङ्खानी	१७२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४५६१	५	खुङ्खानी	१७३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५६२	५	खुङ्खानी	१७४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५६३	५	खुङ्खानी	१७६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५६४	५	खुङ्खानी	१७७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५६५	५	खुङ्खानी	१७८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५६६	५	खुङ्खानी	१७९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५६७	५	खुङ्खानी	१८०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५६८	५	खुङ्खानी	१८१	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५६९	५	खुङ्खानी	१८२	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४५७०	५	खुङ्खानी	१८३	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४५७१	५	खुङ्खानी	१८४	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४५७२	५	खुङ्खानी	१८५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५७३	५	खुङ्खानी	१८७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५७४	५	खुङ्खानी	१८८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५७५	५	खुङ्खानी	१८९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५७६	५	खुङ्खानी	१९०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५७७	५	खुङ्खानी	१९१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५७८	५	खुङ्खानी	१९२	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४५७९	५	खुङ्खानी	१९३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५८०	५	खुङ्खानी	१९५	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५८१	५	खुङ्खानी	१९६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५८२	५	खुङ्खानी	१९७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५८३	५	खुङ्खानी	१९८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५८४	५	खुङ्खानी	१९९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५८५	५	खुङ्खानी	२००	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५८६	५	खुङ्खानी	२०१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५८७	५	खुङ्खानी	२०२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५८८	५	खुङ्खानी	२०३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५८९	५	खुङ्खानी	२०४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५९०	५	खुङ्खानी	२०५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५९१	५	खुङ्खानी	२०६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५९२	५	खुङ्खानी	२०७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४५९३	५	खुङ्खानी	२०८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५९४	५	खुङ्खानी	२०९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५९५	५	खुङ्खानी	२१०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५९६	५	खुङ्खानी	२११	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४५९७	५	खुङ्खानी	२१२	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५९८	५	खुङ्खानी	२१३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४५९९	५	खुङ्खानी	२१५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६००	५	खुङ्खानी	२१६	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६०१	५	खुङ्खानी	२१७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६०२	५	खुङ्खानी	२१८	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६०३	५	खुङ्खानी	२१९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६०४	५	खुङ्खानी	२२०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६०५	५	खुङ्खानी	२२१	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६०६	५	खुङ्खानी	२२३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६०७	५	खुङ्खानी	२२५	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६०८	५	खुङ्खानी	२२६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६०९	५	खुङ्खानी	२२७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६१०	५	खुङ्खानी	२२८	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६११	५	खुङ्खानी	२२९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६१२	५	खुङ्खानी	२३०	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६१३	५	खुङ्खानी	२३१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६१४	५	खुङ्खानी	२३३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६१५	५	खुङ्खानी	२३४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६१६	५	खुङ्खानी	२३५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६१७	५	खुङ्खानी	२३६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६१८	५	खुङ्खानी	२३७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६१९	५	खुङ्खानी	२३८	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६२०	५	खुङ्खानी	२३९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६२१	५	खुङ्खानी	२४१	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६२२	५	खुङ्खानी	२४२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६२३	५	खुङ्खानी	२४३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६२४	५	खुङ्खानी	२४४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४६२५	५	खुङ्खानी	२४५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६२६	५	खुङ्खानी	२४६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६२७	५	खुङ्खानी	२४७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६२८	५	खुङ्खानी	२४८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६२९	५	खुङ्खानी	२४९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६३०	५	खुङ्खानी	२५०	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६३१	५	खुङ्खानी	२५१	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६३२	५	खुङ्खानी	२५२	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६३३	५	खुङ्खानी	२५३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६३४	५	खुङ्खानी	२५४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६३५	५	खुङ्खानी	२५६	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६३६	५	खुङ्खानी	२५७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६३७	५	खुङ्खानी	२५८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६३८	५	खुङ्खानी	२५९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६३९	५	खुङ्खानी	२६०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६४०	५	खुङ्खानी	२६१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६४१	५	खुङ्खानी	२६२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६४२	५	खुङ्खानी	२६३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६४३	५	खुङ्खानी	२६४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६४४	५	खुङ्खानी	२६५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६४५	५	खुङ्खानी	२६६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६४६	५	खुङ्खानी	२६७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६४७	५	खुङ्खानी	२६८	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६४८	५	खुङ्खानी	२६९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६४९	५	खुङ्खानी	२७०	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६५०	५	खुङ्खानी	२७१	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६५१	५	खुङ्खानी	२७२	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६५२	५	खुङ्खानी	२७३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६५३	५	खुङ्खानी	२७५	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६५४	५	खुङ्खानी	२७६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६५५	५	खुङ्खानी	२७७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६५६	५	खुङ्खानी	२७८	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४६५७	५	खुङ्खानी	२७९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६५८	५	खुङ्खानी	२८०	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६५९	५	खुङ्खानी	२८१	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६६०	५	खुङ्खानी	२८२	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६६१	५	खुङ्खानी	२८३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६६२	५	खुङ्खानी	२८४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६६३	५	खुङ्खानी	२८५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६६४	५	खुङ्खानी	२८६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६६५	५	खुङ्खानी	२८७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६६६	५	खुङ्खानी	२८८	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६६७	५	खुङ्खानी	२८९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६६८	५	खुङ्खानी	२९०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६६९	५	खुङ्खानी	२९१	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६७०	५	खुङ्खानी	२९२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६७१	५	खुङ्खानी	२९३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६७२	५	खुङ्खानी	२९४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६७३	५	खुङ्खानी	२९५	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६७४	५	खुङ्खानी	२९६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६७५	५	खुङ्खानी	२९७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६७६	५	खुङ्खानी	२९८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६७७	५	खुङ्खानी	२९९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६७८	५	खुङ्खानी	३००	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६७९	५	खुङ्खानी	३०१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६८०	५	खुङ्खानी	३०२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६८१	५	खुङ्खानी	३०३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६८२	५	खुङ्खानी	३०४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६८३	५	खुङ्खानी	३०५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६८४	५	खुङ्खानी	३०६	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६८५	५	खुङ्खानी	३०७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६८६	५	खुङ्खानी	३०८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६८७	५	खुङ्खानी	३०९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६८८	५	खुङ्खानी	३१०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४६८९	५	खुङ्खानी	३११	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६९०	५	खुङ्खानी	३१२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६९१	५	खुङ्खानी	३१४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६९२	५	खुङ्खानी	३१५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६९३	५	खुङ्खानी	३१६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६९४	५	खुङ्खानी	३१७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६९५	५	खुङ्खानी	३१८	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६९६	५	खुङ्खानी	३१९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६९७	५	खुङ्खानी	३२०	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४६९८	५	खुङ्खानी	३२१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४६९९	५	खुङ्खानी	३२२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७००	५	खुङ्खानी	३२३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७०१	५	खुङ्खानी	३२४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७०२	५	खुङ्खानी	३२५	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७०३	५	खुङ्खानी	३२६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७०४	५	खुङ्खानी	३२७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७०५	५	खुङ्खानी	३२८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७०६	५	खुङ्खानी	३२९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७०७	५	खुङ्खानी	३३०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७०८	५	खुङ्खानी	३३१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७०९	५	खुङ्खानी	३३२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७१०	५	खुङ्खानी	३३३	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४७११	५	खुङ्खानी	३३३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७१२	५	खुङ्खानी	३३४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७१३	५	खुङ्खानी	३३५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७१४	५	खुङ्खानी	३३६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७१५	५	खुङ्खानी	३३७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७१६	५	खुङ्खानी	३३८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७१७	५	खुङ्खानी	३३९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७१८	५	खुङ्खानी	३४०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७१९	५	खुङ्खानी	३४१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७२०	५	खुङ्खानी	३४२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४७२१	५	खुङ्खानी	३४३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७२२	५	खुङ्खानी	३४३	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७२३	५	खुङ्खानी	३४३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७२४	५	खुङ्खानी	३४४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७२५	५	खुङ्खानी	३४५	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७२६	५	खुङ्खानी	३४५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७२७	५	खुङ्खानी	३४६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७२८	५	खुङ्खानी	३४७	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७२९	५	खुङ्खानी	३४७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७३०	५	खुङ्खानी	३४७	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४७३१	५	खुङ्खानी	३४७	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४७३२	५	खुङ्खानी	३४७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७३३	५	खुङ्खानी	३४७	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४७३४	५	खुङ्खानी	३४८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७३५	५	खुङ्खानी	३४९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७३६	५	खुङ्खानी	३५०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७३७	५	खुङ्खानी	३५१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७३८	५	खुङ्खानी	३५२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७३९	५	खुङ्खानी	३५३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७४०	५	खुङ्खानी	३५४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७४१	५	खुङ्खानी	३५५	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७४२	५	खुङ्खानी	३५६	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७४३	५	खुङ्खानी	३५७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७४४	५	खुङ्खानी	३५८	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४७४५	५	खुङ्खानी	३५८	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७४६	५	खुङ्खानी	३५९	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४७४७	५	खुङ्खानी	३६१	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७४८	५	खुङ्खानी	३६२	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७४९	५	खुङ्खानी	३६३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७५०	५	खुङ्खानी	३६४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७५१	५	खुङ्खानी	३६६	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७५२	५	खुङ्खानी	३६७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४७५३	५	खुङ्खानी	३६८	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७५४	५	खुङ्खानी	३६९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७५५	५	खुङ्खानी	३७०	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७५६	५	खुङ्खानी	३७१	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७५७	५	खुङ्खानी	३७२	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७५८	५	खुङ्खानी	३७३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७५९	५	खुङ्खानी	३७४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७६०	५	खुङ्खानी	३७५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७६१	५	खुङ्खानी	३७६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७६२	५	खुङ्खानी	३७८	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७६३	५	खुङ्खानी	३७९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७६४	५	खुङ्खानी	३८०	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७६५	५	खुङ्खानी	३८१	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४७६६	५	खुङ्खानी	३८१	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७६७	५	खुङ्खानी	३८२	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७६८	५	खुङ्खानी	३८३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४७६९	५	खुङ्खानी	३८३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७७०	५	खुङ्खानी	३८४	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४७७१	५	खुङ्खानी	३८४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७७२	५	खुङ्खानी	३८५	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७७३	५	खुङ्खानी	३८६	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७७४	५	खुङ्खानी	३८७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७७५	५	खुङ्खानी	३८८	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४७७६	५	खुङ्खानी	३९०	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४७७७	५	खुङ्खानी	३९१	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४७७८	५	खुङ्खानी	३९१	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४७७९	५	खुङ्खानी	३९२	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४७८०	५	खुङ्खानी	३९३	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४७८१	५	खुङ्खानी	३९५	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४७८२	५	खुङ्खानी	३९६	२	०९२००९८	कृषि क्षेत्र	
१४७८३	५	खुङ्खानी	३९८	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७८४	५	खुङ्खानी	३९९	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४७८५	५	खुङ्खानी	४००	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७८६	५	खुङ्खानी	४०१	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७८७	५	खुङ्खानी	४०२	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७८८	५	खुङ्खानी	४०३	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७८९	५	खुङ्खानी	४०४	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७९०	५	खुङ्खानी	४०५	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७९१	५	खुङ्खानी	४०६	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७९२	५	खुङ्खानी	४०८	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७९३	५	खुङ्खानी	४०९	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७९४	५	खुङ्खानी	४१०	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७९५	५	खुङ्खानी	४११	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७९६	५	खुङ्खानी	४१२	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७९७	५	खुङ्खानी	४१३	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४७९८	५	खुङ्खानी	४१४	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४७९९	५	खुङ्खानी	४१५	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८००	५	खुङ्खानी	४१६	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८०१	५	खुङ्खानी	४१७	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८०२	५	खुङ्खानी	४१८	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८०३	५	खुङ्खानी	४१९	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८०४	५	खुङ्खानी	४२०	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८०५	५	खुङ्खानी	४२१	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८०६	५	खुङ्खानी	४२२	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८०७	५	खुङ्खानी	४२३	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८०८	५	खुङ्खानी	४२४	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८०९	५	खुङ्खानी	४२५	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८१०	५	खुङ्खानी	४२६	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८११	५	खुङ्खानी	४२७	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८१२	५	खुङ्खानी	४२८	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८१३	५	खुङ्खानी	४२९	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८१४	५	खुङ्खानी	४३०	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८१५	५	खुङ्खानी	४३१	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८१६	५	खुङ्खानी	४३२	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४८१७	५	खुङ्खानी	४३३	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८१८	५	खुङ्खानी	४३४	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८१९	५	खुङ्खानी	४३५	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८२०	५	खुङ्खानी	४३६	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८२१	५	खुङ्खानी	४३७	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८२२	५	खुङ्खानी	४३८	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८२३	५	खुङ्खानी	४३९	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८२४	५	खुङ्खानी	४४०	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८२५	५	खुङ्खानी	४४१	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८२६	५	खुङ्खानी	४४२	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८२७	५	खुङ्खानी	४४३	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८२८	५	खुङ्खानी	४४४	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८२९	५	खुङ्खानी	४४५	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८३०	५	खुङ्खानी	४४६	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८३१	५	खुङ्खानी	४४७	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८३२	५	खुङ्खानी	४४८	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८३३	५	खुङ्खानी	४४९	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८३४	५	खुङ्खानी	४५०	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८३५	५	खुङ्खानी	४५१	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८३६	५	खुङ्खानी	४५२	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८३७	५	खुङ्खानी	४५३	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८३८	५	खुङ्खानी	४५४	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८३९	५	खुङ्खानी	४५५	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८४०	५	खुङ्खानी	४५६	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८४१	५	खुङ्खानी	४५८	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८४२	५	खुङ्खानी	४५९	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८४३	५	खुङ्खानी	४६०	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८४४	५	खुङ्खानी	४६१	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८४५	५	खुङ्खानी	४६२	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८४६	५	खुङ्खानी	४६३	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८४७	५	खुङ्खानी	४६४	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८४८	५	खुङ्खानी	४६५	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४८४९	५	खुङ्खानी	४६६	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८५०	५	खुङ्खानी	४६७	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८५१	५	खुङ्खानी	४६८	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८५२	५	खुङ्खानी	४६९	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८५३	५	खुङ्खानी	४७०	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८५४	५	खुङ्खानी	४७१	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८५५	५	खुङ्खानी	४७२	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८५६	५	खुङ्खानी	४७३	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८५७	५	खुङ्खानी	४७४	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४८५८	५	खुङ्खानी	४७५	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८५९	५	खुङ्खानी	४७६	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८६०	५	खुङ्खानी	४७७	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८६१	५	खुङ्खानी	४७८	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८६२	५	खुङ्खानी	४७९	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८६३	५	खुङ्खानी	४८०	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८६४	५	खुङ्खानी	४८१	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८६५	५	खुङ्खानी	४८२	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४८६६	५	खुङ्खानी	४८३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४८६७	५	खुङ्खानी	४८३	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४८६८	५	खुङ्खानी	४८४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४८६९	५	खुङ्खानी	४८६	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४८७०	५	खुङ्खानी	४८७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४८७१	५	खुङ्खानी	४८८	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४८७२	५	खुङ्खानी	४८९	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४८७३	५	खुङ्खानी	४९०	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४८७४	५	खुङ्खानी	४९१	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४८७५	५	खुङ्खानी	४९२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८७६	५	खुङ्खानी	४९३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८७७	५	खुङ्खानी	४९४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८७८	५	खुङ्खानी	४९५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८७९	५	खुङ्खानी	४९६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८८०	५	खुङ्खानी	४९७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४८८१	५	खुङ्खानी	४९८	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४८८२	५	खुङ्खानी	४९९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८८३	५	खुङ्खानी	५००	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८८४	५	खुङ्खानी	५०१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८८५	५	खुङ्खानी	५०२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८८६	५	खुङ्खानी	५०३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८८७	५	खुङ्खानी	५०४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८८८	५	खुङ्खानी	५०५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८८९	५	खुङ्खानी	५०६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८९०	५	खुङ्खानी	५०७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४८९१	५	खुङ्खानी	५०८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४८९२	५	खुङ्खानी	५११	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४८९३	५	खुङ्खानी	५१२	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४८९४	५	खुङ्खानी	५१३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४८९५	५	खुङ्खानी	५१४	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८९६	५	खुङ्खानी	५१५	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८९७	५	खुङ्खानी	५१६	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४८९८	५	खुङ्खानी	५१७	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४८९९	५	खुङ्खानी	५१८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९००	५	खुङ्खानी	५१९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९०१	५	खुङ्खानी	५२०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९०२	५	खुङ्खानी	५२१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९०३	५	खुङ्खानी	५२२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९०४	५	खुङ्खानी	५२३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९०५	५	खुङ्खानी	५२४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४९०६	५	खुङ्खानी	५२५	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४९०७	५	खुङ्खानी	५२६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९०८	५	खुङ्खानी	५२७	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४९०९	५	खुङ्खानी	५२८	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४९१०	५	खुङ्खानी	५२९	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४९११	५	खुङ्खानी	५३०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९१२	५	खुङ्खानी	५३१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४९१३	५	खुङ्खानी	५३२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९१४	५	खुङ्खानी	५३३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९१५	५	खुङ्खानी	५३५	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४९१६	५	खुङ्खानी	५३६	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९१७	५	खुङ्खानी	५३८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९१८	५	खुङ्खानी	५३९	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९१९	५	खुङ्खानी	५४०	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९२०	५	खुङ्खानी	५४१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९२१	५	खुङ्खानी	५४२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९२२	५	खुङ्खानी	५४३	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४९२३	५	खुङ्खानी	५४४	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४९२४	५	खुङ्खानी	५४५	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९२५	५	खुङ्खानी	५४६	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४९२६	५	खुङ्खानी	५४७	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९२७	५	खुङ्खानी	५४८	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९२८	५	खुङ्खानी	५४९	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४९२९	५	खुङ्खानी	५५०	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४९३०	५	खुङ्खानी	५५१	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९३१	५	खुङ्खानी	५५२	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९३२	५	खुङ्खानी	५५३	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९३३	५	खुङ्खानी	५५४	२	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४९३४	५	खुङ्खानी	५५५	२	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४९३५	५	खुङ्खानी	५५६	२	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१४९३६	५	खुङ्खानी	५५७	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४९३७	५	खुङ्खानी	५५८	२	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४९३८	५	खुङ्खानी	५५९	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४९३९	५	खुङ्खानी	५६०	२	०९२००९९	आवासिय क्षेत्र	
१४९४०	५	खुङ्खानी	१	३	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४९४१	५	खुङ्खानी	१	३	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४९४२	५	खुङ्खानी	१	३	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४९४३	५	खुङ्खानी	१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९४४	५	खुङ्खानी	२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४९४५	५	खुङ्खानी	३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९४६	५	खुङ्खानी	४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९४७	५	खुङ्खानी	५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९४८	५	खुङ्खानी	६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१४९४९	५	खुङ्खानी	७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९५०	५	खुङ्खानी	८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९५१	५	खुङ्खानी	९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९५२	५	खुङ्खानी	१०	३	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१४९५३	५	खुङ्खानी	१०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९५४	५	खुङ्खानी	११	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९५५	५	खुङ्खानी	१२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९५६	५	खुङ्खानी	१३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९५७	५	खुङ्खानी	१४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९५८	५	खुङ्खानी	१५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९५९	५	खुङ्खानी	१६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९६०	५	खुङ्खानी	१७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९६१	५	खुङ्खानी	१८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९६२	५	खुङ्खानी	१९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९६३	५	खुङ्खानी	२०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९६४	५	खुङ्खानी	२१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९६५	५	खुङ्खानी	२२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९६६	५	खुङ्खानी	२३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९६७	५	खुङ्खानी	२४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९६८	५	खुङ्खानी	२५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९६९	५	खुङ्खानी	२६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९७०	५	खुङ्खानी	२७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९७१	५	खुङ्खानी	२८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९७२	५	खुङ्खानी	३०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९७३	५	खुङ्खानी	३१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९७४	५	खुङ्खानी	३२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९७५	५	खुङ्खानी	३३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९७६	५	खुङ्खानी	३४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४९७७	५	खुङ्खानी	३५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९७८	५	खुङ्खानी	३६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१४९७९	५	खुङ्खानी	३७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९८०	५	खुङ्खानी	३८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९८१	५	खुङ्खानी	३९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९८२	५	खुङ्खानी	४०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९८३	५	खुङ्खानी	४१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९८४	५	खुङ्खानी	४२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९८५	५	खुङ्खानी	४३	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१४९८६	५	खुङ्खानी	४३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१४९८७	५	खुङ्खानी	४४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१४९८८	५	खुङ्खानी	४५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१४९८९	५	खुङ्खानी	४६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१४९९०	५	खुङ्खानी	४७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९९१	५	खुङ्खानी	४८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९९२	५	खुङ्खानी	४९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९९३	५	खुङ्खानी	५०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९९४	५	खुङ्खानी	५१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९९५	५	खुङ्खानी	५२	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१४९९६	५	खुङ्खानी	५३	३	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४९९७	५	खुङ्खानी	५३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९९८	५	खुङ्खानी	५४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१४९९९	५	खुङ्खानी	५५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०००	५	खुङ्खानी	५६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५००१	५	खुङ्खानी	५७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५००२	५	खुङ्खानी	५८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५००३	५	खुङ्खानी	५९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५००४	५	खुङ्खानी	६०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५००५	५	खुङ्खानी	६०	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५००६	५	खुङ्खानी	६१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५००७	५	खुङ्खानी	६१	३	०९२०१३९	आवासिय क्षेत्र	
१५००८	५	खुङ्खानी	६१	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५००९	५	खुङ्खानी	६४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०१०	५	खुङ्खानी	६५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०११	५	खुङ्खानी	६६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०१२	५	खुङ्खानी	६७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०१३	५	खुङ्खानी	६८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०१४	५	खुङ्खानी	६९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०१५	५	खुङ्खानी	७०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०१६	५	खुङ्खानी	७३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०१७	५	खुङ्खानी	७५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०१८	५	खुङ्खानी	७६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०१९	५	खुङ्खानी	७७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०२०	५	खुङ्खानी	७८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०२१	५	खुङ्खानी	७९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०२२	५	खुङ्खानी	८०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०२३	५	खुङ्खानी	८१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०२४	५	खुङ्खानी	८२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०२५	५	खुङ्खानी	८३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०२६	५	खुङ्खानी	८४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०२७	५	खुङ्खानी	८५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०२८	५	खुङ्खानी	८६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०२९	५	खुङ्खानी	८७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०३०	५	खुङ्खानी	८८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०३१	५	खुङ्खानी	८९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०३२	५	खुङ्खानी	९०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०३३	५	खुङ्खानी	९१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०३४	५	खुङ्खानी	९२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०३५	५	खुङ्खानी	९३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०३६	५	खुङ्खानी	९४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०३७	५	खुङ्खानी	९६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५०३८	५	खुङ्खानी	९८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०३९	५	खुङ्खानी	९९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०४०	५	खुङ्खानी	१००	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५०४१	५	खुङ्खानी	१०२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०४२	५	खुङ्खानी	१०३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०४३	५	खुङ्खानी	१०५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०४४	५	खुङ्खानी	१०७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०४५	५	खुङ्खानी	१०९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०४६	५	खुङ्खानी	११०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०४७	५	खुङ्खानी	१११	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०४८	५	खुङ्खानी	११२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०४९	५	खुङ्खानी	११३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०५०	५	खुङ्खानी	११५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०५१	५	खुङ्खानी	११६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०५२	५	खुङ्खानी	११७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०५३	५	खुङ्खानी	११८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०५४	५	खुङ्खानी	११९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०५५	५	खुङ्खानी	१२१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०५६	५	खुङ्खानी	१२२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०५७	५	खुङ्खानी	१२३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०५८	५	खुङ्खानी	१२४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०५९	५	खुङ्खानी	१२५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०६०	५	खुङ्खानी	१२७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०६१	५	खुङ्खानी	१२८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०६२	५	खुङ्खानी	१२९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०६३	५	खुङ्खानी	१३०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०६४	५	खुङ्खानी	१३१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०६५	५	खुङ्खानी	१३२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०६६	५	खुङ्खानी	१३३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०६७	५	खुङ्खानी	१३५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०६८	५	खुङ्खानी	१३६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०६९	५	खुङ्खानी	१३८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०७०	५	खुङ्खानी	१३९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०७१	५	खुङ्खानी	१४०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०७२	५	खुङ्खानी	१४१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५०७३	५	खुङ्खानी	१४२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०७४	५	खुङ्खानी	१४३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०७५	५	खुङ्खानी	१४४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०७६	५	खुङ्खानी	१४५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०७७	५	खुङ्खानी	१४६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०७८	५	खुङ्खानी	१४७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०७९	५	खुङ्खानी	१४८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०८०	५	खुङ्खानी	१४९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०८१	५	खुङ्खानी	१५०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०८२	५	खुङ्खानी	१५१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०८३	५	खुङ्खानी	१५२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०८४	५	खुङ्खानी	१५३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०८५	५	खुङ्खानी	१५४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०८६	५	खुङ्खानी	१५५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०८७	५	खुङ्खानी	१५६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०८८	५	खुङ्खानी	१५७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०८९	५	खुङ्खानी	१५८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०९०	५	खुङ्खानी	१५९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०९१	५	खुङ्खानी	१६०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०९२	५	खुङ्खानी	१६१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०९३	५	खुङ्खानी	१६२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०९४	५	खुङ्खानी	१६३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०९५	५	खुङ्खानी	१६४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०९६	५	खुङ्खानी	१६५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०९७	५	खुङ्खानी	१६६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०९८	५	खुङ्खानी	१६७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५०९९	५	खुङ्खानी	१६८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१००	५	खुङ्खानी	१६९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१०१	५	खुङ्खानी	१७०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१०२	५	खुङ्खानी	१७१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१०३	५	खुङ्खानी	१७३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१०४	५	खुङ्खानी	१७४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५१०५	५	खुङ्खानी	१७५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१०६	५	खुङ्खानी	१७६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१०७	५	खुङ्खानी	१७७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१०८	५	खुङ्खानी	१७८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१०९	५	खुङ्खानी	१७९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५११०	५	खुङ्खानी	१८०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१११	५	खुङ्खानी	१८१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५११२	५	खुङ्खानी	१८२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५११३	५	खुङ्खानी	१८३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५११४	५	खुङ्खानी	१८४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५११५	५	खुङ्खानी	१८५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५११६	५	खुङ्खानी	१८६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५११७	५	खुङ्खानी	१८८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५११८	५	खुङ्खानी	१८९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५११९	५	खुङ्खानी	१९०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१२०	५	खुङ्खानी	१९१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१२१	५	खुङ्खानी	१९२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१२२	५	खुङ्खानी	१९३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१२३	५	खुङ्खानी	१९४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१२४	५	खुङ्खानी	१९५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१२५	५	खुङ्खानी	१९६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१२६	५	खुङ्खानी	१९७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१२७	५	खुङ्खानी	१९८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१२८	५	खुङ्खानी	१९९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१२९	५	खुङ्खानी	२००	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१३०	५	खुङ्खानी	२०१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१३१	५	खुङ्खानी	२०२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१३२	५	खुङ्खानी	२०३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१३३	५	खुङ्खानी	२०४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१३४	५	खुङ्खानी	२०५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१३५	५	खुङ्खानी	२०६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१३६	५	खुङ्खानी	२०७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५१३७	५	खुङ्खानी	२०८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१३८	५	खुङ्खानी	२०९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१३९	५	खुङ्खानी	२१०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१४०	५	खुङ्खानी	२११	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१४१	५	खुङ्खानी	२१२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१४२	५	खुङ्खानी	२१३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१४३	५	खुङ्खानी	२१४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१४४	५	खुङ्खानी	२१५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१४५	५	खुङ्खानी	२१६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१४६	५	खुङ्खानी	२१७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१४७	५	खुङ्खानी	२१८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१४८	५	खुङ्खानी	२१९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१४९	५	खुङ्खानी	२२०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१५०	५	खुङ्खानी	२२१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१५१	५	खुङ्खानी	२२२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१५२	५	खुङ्खानी	२२३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१५३	५	खुङ्खानी	२२४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१५४	५	खुङ्खानी	२२५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१५५	५	खुङ्खानी	२२६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१५६	५	खुङ्खानी	२२७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१५७	५	खुङ्खानी	२२८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१५८	५	खुङ्खानी	२२९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१५९	५	खुङ्खानी	२३०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१६०	५	खुङ्खानी	२३१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१६१	५	खुङ्खानी	२३२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१६२	५	खुङ्खानी	२३३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१६३	५	खुङ्खानी	२३४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१६४	५	खुङ्खानी	२३५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१६५	५	खुङ्खानी	२३६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१६६	५	खुङ्खानी	२३७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१६७	५	खुङ्खानी	२३८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१६८	५	खुङ्खानी	२३९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५१६९	५	खुङ्खानी	२४०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५१७०	५	खुङ्खानी	२४१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५१७१	५	खुङ्खानी	२४२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५१७२	५	खुङ्खानी	२४३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५१७३	५	खुङ्खानी	२४४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१७४	५	खुङ्खानी	२४५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१७५	५	खुङ्खानी	२४६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१७६	५	खुङ्खानी	२४७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१७७	५	खुङ्खानी	२४९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१७८	५	खुङ्खानी	२५०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१७९	५	खुङ्खानी	२५१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१८०	५	खुङ्खानी	२५२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१८१	५	खुङ्खानी	२५३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१८२	५	खुङ्खानी	२५४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१८३	५	खुङ्खानी	२५५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१८४	५	खुङ्खानी	२५६	३	०९२०१७९	कृषि क्षेत्र	
१५१८५	५	खुङ्खानी	२५६	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५१८६	५	खुङ्खानी	२५६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१८७	५	खुङ्खानी	२५६	३	०९२०१८०	कृषि क्षेत्र	
१५१८८	५	खुङ्खानी	२५६	३	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१५१८९	५	खुङ्खानी	२५७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१९०	५	खुङ्खानी	२५८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१९१	५	खुङ्खानी	२५९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१९२	५	खुङ्खानी	२६०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१९३	५	खुङ्खानी	२६१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१९४	५	खुङ्खानी	२६२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१९५	५	खुङ्खानी	२६३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५१९६	५	खुङ्खानी	२६४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१९७	५	खुङ्खानी	२६५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१९८	५	खुङ्खानी	२६६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५१९९	५	खुङ्खानी	२६७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२००	५	खुङ्खानी	२६८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५२०१	५	खुङ्खानी	२६९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२०२	५	खुङ्खानी	२७०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२०३	५	खुङ्खानी	२७१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२०४	५	खुङ्खानी	२७२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२०५	५	खुङ्खानी	२७३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२०६	५	खुङ्खानी	२७४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२०७	५	खुङ्खानी	२७५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२०८	५	खुङ्खानी	२७६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२०९	५	खुङ्खानी	२७७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२१०	५	खुङ्खानी	२७८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२११	५	खुङ्खानी	२७९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२१२	५	खुङ्खानी	२८०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२१३	५	खुङ्खानी	२८१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२१४	५	खुङ्खानी	२८२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२१५	५	खुङ्खानी	२८३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२१६	५	खुङ्खानी	२८४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२१७	५	खुङ्खानी	२८६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२१८	५	खुङ्खानी	२८८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२१९	५	खुङ्खानी	२८९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२२०	५	खुङ्खानी	२९०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२२१	५	खुङ्खानी	२९१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२२२	५	खुङ्खानी	२९२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२२३	५	खुङ्खानी	२९३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२२४	५	खुङ्खानी	२९४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२२५	५	खुङ्खानी	२९५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२२६	५	खुङ्खानी	२९६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२२७	५	खुङ्खानी	२९८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२२८	५	खुङ्खानी	३००	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२२९	५	खुङ्खानी	३०१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२३०	५	खुङ्खानी	३०२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२३१	५	खुङ्खानी	३०३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२३२	५	खुङ्खानी	३०४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५२३३	५	खुङ्खानी	३०५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५२३४	५	खुङ्खानी	३०६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२३५	५	खुङ्खानी	३०७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२३६	५	खुङ्खानी	३०८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२३७	५	खुङ्खानी	३१०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२३८	५	खुङ्खानी	३११	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२३९	५	खुङ्खानी	३१२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२४०	५	खुङ्खानी	३१३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२४१	५	खुङ्खानी	३१४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२४२	५	खुङ्खानी	३१५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२४३	५	खुङ्खानी	३१६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२४४	५	खुङ्खानी	३१७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२४५	५	खुङ्खानी	३१८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२४६	५	खुङ्खानी	३१९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२४७	५	खुङ्खानी	३२०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२४८	५	खुङ्खानी	३२१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२४९	५	खुङ्खानी	३२२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२५०	५	खुङ्खानी	३२३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२५१	५	खुङ्खानी	३२४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२५२	५	खुङ्खानी	३२५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२५३	५	खुङ्खानी	३२६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२५४	५	खुङ्खानी	३२७	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५२५५	५	खुङ्खानी	३२७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२५६	५	खुङ्खानी	३२८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२५७	५	खुङ्खानी	३२८	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५२५८	५	खुङ्खानी	३२९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२५९	५	खुङ्खानी	३२९	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५२६०	५	खुङ्खानी	३३०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२६१	५	खुङ्खानी	३३०	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५२६२	५	खुङ्खानी	३३१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२६३	५	खुङ्खानी	३३२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२६४	५	खुङ्खानी	३३३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५२६५	५	खुङ्खानी	३३४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२६६	५	खुङ्खानी	३३५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२६७	५	खुङ्खानी	३३६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२६८	५	खुङ्खानी	३३७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२६९	५	खुङ्खानी	३३८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२७०	५	खुङ्खानी	३४०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२७१	५	खुङ्खानी	३४१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२७२	५	खुङ्खानी	३४२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२७३	५	खुङ्खानी	३४३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२७४	५	खुङ्खानी	३४४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२७५	५	खुङ्खानी	३४५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२७६	५	खुङ्खानी	३४६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२७७	५	खुङ्खानी	३४८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२७८	५	खुङ्खानी	३४९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२७९	५	खुङ्खानी	३५०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२८०	५	खुङ्खानी	३५१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२८१	५	खुङ्खानी	३५२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२८२	५	खुङ्खानी	३५३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२८३	५	खुङ्खानी	३५४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२८४	५	खुङ्खानी	३५५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२८५	५	खुङ्खानी	३५६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२८६	५	खुङ्खानी	३५७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२८७	५	खुङ्खानी	३५८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२८८	५	खुङ्खानी	३५९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२८९	५	खुङ्खानी	३६०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२९०	५	खुङ्खानी	३६१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२९१	५	खुङ्खानी	३६२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२९२	५	खुङ्खानी	३६३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२९३	५	खुङ्खानी	३६४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२९४	५	खुङ्खानी	३६५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२९५	५	खुङ्खानी	३६७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२९६	५	खुङ्खानी	३६८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५२९७	५	खुङ्खानी	३६९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२९८	५	खुङ्खानी	३७०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५२९९	५	खुङ्खानी	३७१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३००	५	खुङ्खानी	३७२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३०१	५	खुङ्खानी	३७५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३०२	५	खुङ्खानी	३७६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३०३	५	खुङ्खानी	३७७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३०४	५	खुङ्खानी	३७८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३०५	५	खुङ्खानी	३७९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३०६	५	खुङ्खानी	३८०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३०७	५	खुङ्खानी	३८१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३०८	५	खुङ्खानी	३८२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३०९	५	खुङ्खानी	३८३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३१०	५	खुङ्खानी	३८४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३११	५	खुङ्खानी	३८५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३१२	५	खुङ्खानी	३८६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३१३	५	खुङ्खानी	३८७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३१४	५	खुङ्खानी	३८८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३१५	५	खुङ्खानी	३८९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३१६	५	खुङ्खानी	३९०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३१७	५	खुङ्खानी	३९१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३१८	५	खुङ्खानी	३९२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३१९	५	खुङ्खानी	३९३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३२०	५	खुङ्खानी	३९४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३२१	५	खुङ्खानी	३९५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३२२	५	खुङ्खानी	३९६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३२३	५	खुङ्खानी	३९७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३२४	५	खुङ्खानी	३९९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३२५	५	खुङ्खानी	४००	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३२६	५	खुङ्खानी	४०१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३२७	५	खुङ्खानी	४०२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३२८	५	खुङ्खानी	४०३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५३२९	५	खुङ्खानी	४०४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३३०	५	खुङ्खानी	४०७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३३१	५	खुङ्खानी	४०८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३३२	५	खुङ्खानी	४०९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३३३	५	खुङ्खानी	४११	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३३४	५	खुङ्खानी	४१२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३३५	५	खुङ्खानी	४१३	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३३६	५	खुङ्खानी	४१३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३३७	५	खुङ्खानी	४१४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३३८	५	खुङ्खानी	४१५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३३९	५	खुङ्खानी	४१६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३४०	५	खुङ्खानी	४१७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३४१	५	खुङ्खानी	४१७	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३४२	५	खुङ्खानी	४१८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३४३	५	खुङ्खानी	४१९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३४४	५	खुङ्खानी	४२०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३४५	५	खुङ्खानी	४२१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३४६	५	खुङ्खानी	४२२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५३४७	५	खुङ्खानी	४२३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५३४८	५	खुङ्खानी	४२४	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३४९	५	खुङ्खानी	४२५	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३५०	५	खुङ्खानी	४२६	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३५१	५	खुङ्खानी	४२७	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३५२	५	खुङ्खानी	४२८	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३५३	५	खुङ्खानी	४२९	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३५४	५	खुङ्खानी	४३१	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३५५	५	खुङ्खानी	४३२	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३५६	५	खुङ्खानी	४३३	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३५७	५	खुङ्खानी	४३४	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३५८	५	खुङ्खानी	४३५	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३५९	५	खुङ्खानी	४३६	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३६०	५	खुङ्खानी	४३७	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५३६१	५	खुङ्खानी	४३८	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३६२	५	खुङ्खानी	४३९	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३६३	५	खुङ्खानी	४४०	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३६४	५	खुङ्खानी	४४२	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३६५	५	खुङ्खानी	४४३	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३६६	५	खुङ्खानी	४४४	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३६७	५	खुङ्खानी	४४५	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३६८	५	खुङ्खानी	४४६	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३६९	५	खुङ्खानी	४४७	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३७०	५	खुङ्खानी	४४८	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३७१	५	खुङ्खानी	४४९	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३७२	५	खुङ्खानी	४५२	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३७३	५	खुङ्खानी	४५५	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३७४	५	खुङ्खानी	४५६	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३७५	५	खुङ्खानी	४५७	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३७६	५	खुङ्खानी	४५८	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३७७	५	खुङ्खानी	४५९	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३७८	५	खुङ्खानी	४६०	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३७९	५	खुङ्खानी	४६१	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३८०	५	खुङ्खानी	४६२	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३८१	५	खुङ्खानी	४६३	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३८२	५	खुङ्खानी	४६४	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५३८३	५	खुङ्खानी	४६५	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३८४	५	खुङ्खानी	४६६	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३८५	५	खुङ्खानी	४६७	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३८६	५	खुङ्खानी	४६८	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५३८७	५	खुङ्खानी	४७०	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५३८८	५	खुङ्खानी	४७१	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५३८९	५	खुङ्खानी	४७२	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५३९०	५	खुङ्खानी	४७३	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५३९१	५	खुङ्खानी	४७४	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५३९२	५	खुङ्खानी	४७५	३	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५३९३	५	खुङ्खानी	४७६	३	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१५३९४	५	खुङ्खानी	४७७	३	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१५३९५	५	खुङ्खानी	४७८	३	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१५३९६	५	खुङ्खानी	४७९	३	०९२०१३९	कृषि क्षेत्र	
१५३९७	५	खुङ्खानी	४८०	३	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१५३९८	५	खुङ्खानी	४८१	३	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५३९९	५	खुङ्खानी	४८२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४००	५	खुङ्खानी	४८३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४०१	५	खुङ्खानी	४८४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४०२	५	खुङ्खानी	४८५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४०३	५	खुङ्खानी	४८६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४०४	५	खुङ्खानी	४८७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४०५	५	खुङ्खानी	४८८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४०६	५	खुङ्खानी	४८९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४०७	५	खुङ्खानी	४९०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४०८	५	खुङ्खानी	४९१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४०९	५	खुङ्खानी	४९२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४१०	५	खुङ्खानी	४९३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४११	५	खुङ्खानी	४९४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४१२	५	खुङ्खानी	४९५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४१३	५	खुङ्खानी	४९६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४१४	५	खुङ्खानी	४९७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४१५	५	खुङ्खानी	४९८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४१६	५	खुङ्खानी	४९९	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४१७	५	खुङ्खानी	५००	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४१८	५	खुङ्खानी	५०१	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४१९	५	खुङ्खानी	५०२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४२०	५	खुङ्खानी	५०३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४२१	५	खुङ्खानी	५०४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४२२	५	खुङ्खानी	५०५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४२३	५	खुङ्खानी	५०६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४२४	५	खुङ्खानी	५०७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५४२५	५	खुङ्खानी	५०८	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४२६	५	खुङ्खानी	५०९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४२७	५	खुङ्खानी	५१०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४२८	५	खुङ्खानी	५११	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५४२९	५	खुङ्खानी	५१२	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५४३०	५	खुङ्खानी	५१३	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५४३१	५	खुङ्खानी	५१४	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५४३२	५	खुङ्खानी	५१५	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५४३३	५	खुङ्खानी	५१६	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५४३४	५	खुङ्खानी	५१७	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५४३५	५	खुङ्खानी	५१८	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५४३६	५	खुङ्खानी	५१९	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५४३७	५	खुङ्खानी	५२०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४३८	५	खुङ्खानी	५२२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४३९	५	खुङ्खानी	५२३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४४०	५	खुङ्खानी	५२५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४४१	५	खुङ्खानी	५२६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४४२	५	खुङ्खानी	५२७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४४३	५	खुङ्खानी	५२८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४४४	५	खुङ्खानी	५२९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४४५	५	खुङ्खानी	५३०	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४४६	५	खुङ्खानी	५३१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४४७	५	खुङ्खानी	५३३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४४८	५	खुङ्खानी	५३५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४४९	५	खुङ्खानी	५३६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४५०	५	खुङ्खानी	५३७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४५१	५	खुङ्खानी	५३८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४५२	५	खुङ्खानी	५३९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४५३	५	खुङ्खानी	५४०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४५४	५	खुङ्खानी	५४१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४५५	५	खुङ्खानी	५४२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४५६	५	खुङ्खानी	५४३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५४५७	५	खुङ्खानी	५४४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४५८	५	खुङ्खानी	५४५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४५९	५	खुङ्खानी	५४६	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४६०	५	खुङ्खानी	५४७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४६१	५	खुङ्खानी	५४८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४६२	५	खुङ्खानी	५४९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४६३	५	खुङ्खानी	५५०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४६४	५	खुङ्खानी	५५१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४६५	५	खुङ्खानी	५५२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४६६	५	खुङ्खानी	५५३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४६७	५	खुङ्खानी	५५४	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४६८	५	खुङ्खानी	५५५	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४६९	५	खुङ्खानी	५५६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४७०	५	खुङ्खानी	५५७	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४७१	५	खुङ्खानी	५५८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४७२	५	खुङ्खानी	५५९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४७३	५	खुङ्खानी	५६०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४७४	५	खुङ्खानी	५६१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४७५	५	खुङ्खानी	५६२	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४७६	५	खुङ्खानी	५६३	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४७७	५	खुङ्खानी	५६४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४७८	५	खुङ्खानी	५६५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४७९	५	खुङ्खानी	५६६	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५४८०	५	खुङ्खानी	५६७	३	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५४८१	५	खुङ्खानी	५६८	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५४८२	५	खुङ्खानी	५६९	३	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५४८३	५	खुङ्खानी	५७०	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४८४	५	खुङ्खानी	५७१	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४८५	५	खुङ्खानी	५७२	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४८६	५	खुङ्खानी	५७३	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४८७	५	खुङ्खानी	५७४	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४८८	५	खुङ्खानी	५७५	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५४८९	५	खुङ्खानी	५७६	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४९०	५	खुङ्खानी	५७७	३	०९२०१४०	कृषि क्षेत्र	
१५४९१	५	खुङ्खानी	५७८	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४९२	५	खुङ्खानी	५७९	३	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५४९३	५	खुङ्खानी	१	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५४९४	५	खुङ्खानी	२	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५४९५	५	खुङ्खानी	३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५४९६	५	खुङ्खानी	४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५४९७	५	खुङ्खानी	५	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५४९८	५	खुङ्खानी	६	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५४९९	५	खुङ्खानी	७	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५५००	५	खुङ्खानी	८	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५०१	५	खुङ्खानी	९	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५०२	५	खुङ्खानी	१०	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५०३	५	खुङ्खानी	११	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५०४	५	खुङ्खानी	१२	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५०५	५	खुङ्खानी	१३	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५०६	५	खुङ्खानी	१४	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५०७	५	खुङ्खानी	१४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५०८	५	खुङ्खानी	१७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५०९	५	खुङ्खानी	१८	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५१०	५	खुङ्खानी	१९	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५११	५	खुङ्खानी	२०	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५१२	५	खुङ्खानी	२१	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५१३	५	खुङ्खानी	२१	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५१४	५	खुङ्खानी	२२	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५१५	५	खुङ्खानी	२३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५१६	५	खुङ्खानी	२३	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५१७	५	खुङ्खानी	२४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५१८	५	खुङ्खानी	२६	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५१९	५	खुङ्खानी	२७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५२०	५	खुङ्खानी	२८	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५५२१	५	खुङ्खानी	२८	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५२२	५	खुङ्खानी	२९	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५२३	५	खुङ्खानी	२९	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५२४	५	खुङ्खानी	३०	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५२५	५	खुङ्खानी	३१	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५२६	५	खुङ्खानी	३२	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५२७	५	खुङ्खानी	३३	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५२८	५	खुङ्खानी	३३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५२९	५	खुङ्खानी	३४	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५३०	५	खुङ्खानी	३४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५३१	५	खुङ्खानी	३५	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५३२	५	खुङ्खानी	३६	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५३३	५	खुङ्खानी	३७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५३४	५	खुङ्खानी	३८	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५३५	५	खुङ्खानी	३९	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५३६	५	खुङ्खानी	३९	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५३७	५	खुङ्खानी	४१	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५३८	५	खुङ्खानी	४१	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५३९	५	खुङ्खानी	४२	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५४०	५	खुङ्खानी	४३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५४१	५	खुङ्खानी	४३	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५४२	५	खुङ्खानी	४४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५४३	५	खुङ्खानी	४४	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५४४	५	खुङ्खानी	४५	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५४५	५	खुङ्खानी	४५	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५४६	५	खुङ्खानी	४६	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५४७	५	खुङ्खानी	४७	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५४८	५	खुङ्खानी	४७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५४९	५	खुङ्खानी	४८	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५५०	५	खुङ्खानी	४८	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५५१	५	खुङ्खानी	४९	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५५२	५	खुङ्खानी	५०	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५५५३	५	खुङ्खानी	५०	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५५४	५	खुङ्खानी	५१	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५५५५	५	खुङ्खानी	५२	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५५५६	५	खुङ्खानी	५३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५५७	५	खुङ्खानी	५४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५५८	५	खुङ्खानी	५५	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५५९	५	खुङ्खानी	५६	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५६०	५	खुङ्खानी	५७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५६१	५	खुङ्खानी	५८	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५६२	५	खुङ्खानी	५९	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५६३	५	खुङ्खानी	६०	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५६४	५	खुङ्खानी	६१	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५६५	५	खुङ्खानी	६२	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५६६	५	खुङ्खानी	६३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५६७	५	खुङ्खानी	६४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५६८	५	खुङ्खानी	६५	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५६९	५	खुङ्खानी	६६	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५७०	५	खुङ्खानी	६७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५७१	५	खुङ्खानी	६८	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५७२	५	खुङ्खानी	६९	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५५७३	५	खुङ्खानी	७०	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५५७४	५	खुङ्खानी	७१	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५५७५	५	खुङ्खानी	७२	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५५७६	५	खुङ्खानी	७३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५७७	५	खुङ्खानी	७४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५७८	५	खुङ्खानी	७५	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५७९	५	खुङ्खानी	७६	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५५८०	५	खुङ्खानी	७७	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५५८१	५	खुङ्खानी	७८	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५५८२	५	खुङ्खानी	७९	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५५८३	५	खुङ्खानी	८०	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५५८४	५	खुङ्खानी	८१	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५५८५	५	खुङ्खानी	८२	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५८६	५	खुङ्खानी	८३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५८७	५	खुङ्खानी	८४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५८८	५	खुङ्खानी	८५	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५८९	५	खुङ्खानी	८६	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५९०	५	खुङ्खानी	८७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५९१	५	खुङ्खानी	८८	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५९२	५	खुङ्खानी	८९	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५९३	५	खुङ्खानी	९०	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५९४	५	खुङ्खानी	९१	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५९५	५	खुङ्खानी	९२	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५९६	५	खुङ्खानी	९३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५९७	५	खुङ्खानी	९४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५९८	५	खुङ्खानी	९५	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५५९९	५	खुङ्खानी	९६	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६००	५	खुङ्खानी	९७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६०१	५	खुङ्खानी	९८	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६०२	५	खुङ्खानी	९९	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६०३	५	खुङ्खानी	१००	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६०४	५	खुङ्खानी	१०१	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६०५	५	खुङ्खानी	१०२	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६०६	५	खुङ्खानी	१०३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६०७	५	खुङ्खानी	१०४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६०८	५	खुङ्खानी	१०५	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६०९	५	खुङ्खानी	१०६	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६१०	५	खुङ्खानी	१०७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६११	५	खुङ्खानी	१०८	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६१२	५	खुङ्खानी	१०९	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६१३	५	खुङ्खानी	११०	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६१४	५	खुङ्खानी	११२	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६१५	५	खुङ्खानी	११३	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६१६	५	खुङ्खानी	११४	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५६१७	५	खुङ्खानी	११५	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६१८	५	खुङ्खानी	११६	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६१९	५	खुङ्खानी	११७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६२०	५	खुङ्खानी	११७	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६२१	५	खुङ्खानी	११८	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६२२	५	खुङ्खानी	११९	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६२३	५	खुङ्खानी	१२०	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६२४	५	खुङ्खानी	१२२	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६२५	५	खुङ्खानी	१२३	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६२६	५	खुङ्खानी	१२४	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६२७	५	खुङ्खानी	१२५	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६२८	५	खुङ्खानी	१२६	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६२९	५	खुङ्खानी	१२७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६३०	५	खुङ्खानी	१२७	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६३१	५	खुङ्खानी	१२८	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६३२	५	खुङ्खानी	१२८	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६३३	५	खुङ्खानी	१२९	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६३४	५	खुङ्खानी	१२९	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६३५	५	खुङ्खानी	१३०	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६३६	५	खुङ्खानी	१३०	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६३७	५	खुङ्खानी	१३१	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६३८	५	खुङ्खानी	१३२	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६३९	५	खुङ्खानी	१३४	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६४०	५	खुङ्खानी	१३५	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६४१	५	खुङ्खानी	१३५	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१५६४२	५	खुङ्खानी	१३६	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६४३	५	खुङ्खानी	१३६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६४४	५	खुङ्खानी	१३८	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६४५	५	खुङ्खानी	१३९	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६४६	५	खुङ्खानी	१४०	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६४७	५	खुङ्खानी	१४०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६४८	५	खुङ्खानी	१४१	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५६४९	५	खुङ्खानी	१४२	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६५०	५	खुङ्खानी	१४३	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६५१	५	खुङ्खानी	१४४	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६५२	५	खुङ्खानी	१४५	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६५३	५	खुङ्खानी	१४६	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६५४	५	खुङ्खानी	१४७	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६५५	५	खुङ्खानी	१४८	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६५६	५	खुङ्खानी	१४९	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६५७	५	खुङ्खानी	१५०	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६५८	५	खुङ्खानी	१५१	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६५९	५	खुङ्खानी	१५२	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६६०	५	खुङ्खानी	१५६	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६६१	५	खुङ्खानी	१५७	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६६२	५	खुङ्खानी	१५८	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६६३	५	खुङ्खानी	१५९	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६६४	५	खुङ्खानी	१६०	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६६५	५	खुङ्खानी	१६१	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६६६	५	खुङ्खानी	१६२	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६६७	५	खुङ्खानी	१६३	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६६८	५	खुङ्खानी	१६४	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६६९	५	खुङ्खानी	१६५	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६७०	५	खुङ्खानी	१६६	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६७१	५	खुङ्खानी	१६७	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६७२	५	खुङ्खानी	१६८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६७३	५	खुङ्खानी	१६८	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६७४	५	खुङ्खानी	१७०	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६७५	५	खुङ्खानी	१७१	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६७६	५	खुङ्खानी	१७२	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६७७	५	खुङ्खानी	१७३	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६७८	५	खुङ्खानी	१७४	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१५६७९	५	खुङ्खानी	१७५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६८०	५	खुङ्खानी	१७६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५६८१	५	खुङ्खानी	१७७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६८२	५	खुङ्खानी	१७९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६८३	५	खुङ्खानी	१८०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६८४	५	खुङ्खानी	१८१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६८५	५	खुङ्खानी	१८२	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५६८६	५	खुङ्खानी	१८३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६८७	५	खुङ्खानी	१८४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६८८	५	खुङ्खानी	१८५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६८९	५	खुङ्खानी	१८६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६९०	५	खुङ्खानी	१८७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६९१	५	खुङ्खानी	१८८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६९२	५	खुङ्खानी	१८९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६९३	५	खुङ्खानी	१९०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६९४	५	खुङ्खानी	१९१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६९५	५	खुङ्खानी	१९२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६९६	५	खुङ्खानी	१९३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६९७	५	खुङ्खानी	१९४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६९८	५	खुङ्खानी	१९५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५६९९	५	खुङ्खानी	१९६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७००	५	खुङ्खानी	१९७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७०१	५	खुङ्खानी	१९८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७०२	५	खुङ्खानी	१९९	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७०३	५	खुङ्खानी	२०१	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७०४	५	खुङ्खानी	२०२	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७०५	५	खुङ्खानी	२०३	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७०६	५	खुङ्खानी	२०५	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७०७	५	खुङ्खानी	२०६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७०८	५	खुङ्खानी	२०७	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७०९	५	खुङ्खानी	२०८	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७१०	५	खुङ्खानी	२०९	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७११	५	खुङ्खानी	२१०	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७१२	५	खुङ्खानी	२११	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५७१३	५	खुङ्खानी	२१२	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७१४	५	खुङ्खानी	२१३	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७१५	५	खुङ्खानी	२१४	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७१६	५	खुङ्खानी	२१५	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७१७	५	खुङ्खानी	२१६	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७१८	५	खुङ्खानी	२१७	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७१९	५	खुङ्खानी	२१८	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७२०	५	खुङ्खानी	२१९	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७२१	५	खुङ्खानी	२२०	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७२२	५	खुङ्खानी	२२१	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७२३	५	खुङ्खानी	२२२	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५७२४	५	खुङ्खानी	२२२	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७२५	५	खुङ्खानी	२२४	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७२६	५	खुङ्खानी	२२५	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७२७	५	खुङ्खानी	२२६	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७२८	५	खुङ्खानी	२२८	४	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१५७२९	५	खुङ्खानी	२२८	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७३०	५	खुङ्खानी	२२९	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७३१	५	खुङ्खानी	२३०	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७३२	५	खुङ्खानी	२३१	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७३३	५	खुङ्खानी	२३२	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७३४	५	खुङ्खानी	२३३	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७३५	५	खुङ्खानी	२३४	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७३६	५	खुङ्खानी	२३५	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७३७	५	खुङ्खानी	२३६	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७३८	५	खुङ्खानी	२३७	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७३९	५	खुङ्खानी	२३८	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७४०	५	खुङ्खानी	२३९	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७४१	५	खुङ्खानी	२४०	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७४२	५	खुङ्खानी	२४१	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७४३	५	खुङ्खानी	२४२	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७४४	५	खुङ्खानी	२४३	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५७४५	५	खुङ्खानी	२४५	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७४६	५	खुङ्खानी	२४६	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७४७	५	खुङ्खानी	२४७	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७४८	५	खुङ्खानी	२४९	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७४९	५	खुङ्खानी	२५०	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७५०	५	खुङ्खानी	२५१	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७५१	५	खुङ्खानी	२५२	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७५२	५	खुङ्खानी	२५३	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७५३	५	खुङ्खानी	२५४	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७५४	५	खुङ्खानी	२५५	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७५५	५	खुङ्खानी	२५६	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७५६	५	खुङ्खानी	२५७	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७५७	५	खुङ्खानी	२५८	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७५८	५	खुङ्खानी	२५९	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७५९	५	खुङ्खानी	२६०	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७६०	५	खुङ्खानी	२६१	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७६१	५	खुङ्खानी	२६२	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७६२	५	खुङ्खानी	२६३	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७६३	५	खुङ्खानी	२६४	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७६४	५	खुङ्खानी	२६५	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७६५	५	खुङ्खानी	२६६	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७६६	५	खुङ्खानी	२६७	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७६७	५	खुङ्खानी	२६९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७६८	५	खुङ्खानी	२७०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७६९	५	खुङ्खानी	२७१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७७०	५	खुङ्खानी	२७२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७७१	५	खुङ्खानी	२७३	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७७२	५	खुङ्खानी	२७४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७७३	५	खुङ्खानी	२७५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७७४	५	खुङ्खानी	२७६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७७५	५	खुङ्खानी	२७७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७७६	५	खुङ्खानी	२७८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५७७७	५	खुङ्खानी	२७९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७७८	५	खुङ्खानी	२८०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७७९	५	खुङ्खानी	२८१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७८०	५	खुङ्खानी	२८२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७८१	५	खुङ्खानी	२८४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७८२	५	खुङ्खानी	२८५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७८३	५	खुङ्खानी	२८६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७८४	५	खुङ्खानी	२८८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७८५	५	खुङ्खानी	२८९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७८६	५	खुङ्खानी	२९०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७८७	५	खुङ्खानी	२९२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७८८	५	खुङ्खानी	२९३	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७८९	५	खुङ्खानी	२९४	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७९०	५	खुङ्खानी	२९५	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७९१	५	खुङ्खानी	२९६	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१५७९२	५	खुङ्खानी	२९७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७९३	५	खुङ्खानी	२९८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७९४	५	खुङ्खानी	२९९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७९५	५	खुङ्खानी	३००	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७९६	५	खुङ्खानी	३०१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७९७	५	खुङ्खानी	३०२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७९८	५	खुङ्खानी	३०३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५७९९	५	खुङ्खानी	३०४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८००	५	खुङ्खानी	३०५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८०१	५	खुङ्खानी	३०७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८०२	५	खुङ्खानी	३०८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८०३	५	खुङ्खानी	३०९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८०४	५	खुङ्खानी	३१०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८०५	५	खुङ्खानी	३११	४	०९२००६२	कृषि क्षेत्र	
१५८०६	५	खुङ्खानी	३११	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८०७	५	खुङ्खानी	३११	४	०९२००६१	कृषि क्षेत्र	
१५८०८	५	खुङ्खानी	३११	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५८०९	५	खुङ्खानी	३१२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८१०	५	खुङ्खानी	३१३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८११	५	खुङ्खानी	३१३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८१२	५	खुङ्खानी	३१४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८१३	५	खुङ्खानी	३१४	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८१४	५	खुङ्खानी	३१५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८१५	५	खुङ्खानी	३१६	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८१६	५	खुङ्खानी	३१६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८१७	५	खुङ्खानी	३१७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८१८	५	खुङ्खानी	३१८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८१९	५	खुङ्खानी	३१९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८२०	५	खुङ्खानी	३२०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८२१	५	खुङ्खानी	३२०	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८२२	५	खुङ्खानी	३२१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८२३	५	खुङ्खानी	३२१	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८२४	५	खुङ्खानी	३२२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८२५	५	खुङ्खानी	३२३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८२६	५	खुङ्खानी	३२३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८२७	५	खुङ्खानी	३२४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८२८	५	खुङ्खानी	३२५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८२९	५	खुङ्खानी	३२५	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८३०	५	खुङ्खानी	३२६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८३१	५	खुङ्खानी	३२६	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८३२	५	खुङ्खानी	३२७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८३३	५	खुङ्खानी	३२७	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८३४	५	खुङ्खानी	३२८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८३५	५	खुङ्खानी	३२८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८३६	५	खुङ्खानी	३२९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८३७	५	खुङ्खानी	३२९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८३८	५	खुङ्खानी	३३०	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८३९	५	खुङ्खानी	३३०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८४०	५	खुङ्खानी	३३१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५८४१	५	खुङ्खानी	३३२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८४२	५	खुङ्खानी	३३३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८४३	५	खुङ्खानी	३३४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८४४	५	खुङ्खानी	३३५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८४५	५	खुङ्खानी	३३६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८४६	५	खुङ्खानी	३३७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८४७	५	खुङ्खानी	३३८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८४८	५	खुङ्खानी	३३९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८४९	५	खुङ्खानी	३४०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८५०	५	खुङ्खानी	३४१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८५१	५	खुङ्खानी	३४२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८५२	५	खुङ्खानी	३४२	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८५३	५	खुङ्खानी	३४३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८५४	५	खुङ्खानी	३४३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८५५	५	खुङ्खानी	३४४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८५६	५	खुङ्खानी	३४५	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८५७	५	खुङ्खानी	३४५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८५८	५	खुङ्खानी	३४६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८५९	५	खुङ्खानी	३४८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८६०	५	खुङ्खानी	३४९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८६१	५	खुङ्खानी	३५०	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८६२	५	खुङ्खानी	३५०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८६३	५	खुङ्खानी	३५१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८६४	५	खुङ्खानी	३५१	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८६५	५	खुङ्खानी	३५२	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८६६	५	खुङ्खानी	३५२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८६७	५	खुङ्खानी	३५३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५८६८	५	खुङ्खानी	३५४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८६९	५	खुङ्खानी	३५५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८७०	५	खुङ्खानी	३५७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८७१	५	खुङ्खानी	३५८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८७२	५	खुङ्खानी	३५९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५८७३	५	खुङ्खानी	३६०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८७४	५	खुङ्खानी	३६१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८७५	५	खुङ्खानी	३६२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८७६	५	खुङ्खानी	३६३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८७७	५	खुङ्खानी	३६४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८७८	५	खुङ्खानी	३६५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८७९	५	खुङ्खानी	३६६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८८०	५	खुङ्खानी	३६७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८८१	५	खुङ्खानी	३६८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८८२	५	खुङ्खानी	३६९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८८३	५	खुङ्खानी	३७०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८८४	५	खुङ्खानी	३७१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८८५	५	खुङ्खानी	३७२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८८६	५	खुङ्खानी	३७३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८८७	५	खुङ्खानी	३७४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८८८	५	खुङ्खानी	३७५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८८९	५	खुङ्खानी	३७६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८९०	५	खुङ्खानी	३७७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८९१	५	खुङ्खानी	३७८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८९२	५	खुङ्खानी	३७९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८९३	५	खुङ्खानी	३८१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८९४	५	खुङ्खानी	३८२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८९५	५	खुङ्खानी	३८३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८९६	५	खुङ्खानी	३८४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८९७	५	खुङ्खानी	३८५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८९८	५	खुङ्खानी	३८६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५८९९	५	खुङ्खानी	३८८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५९००	५	खुङ्खानी	३८९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५९०१	५	खुङ्खानी	३९०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५९०२	५	खुङ्खानी	३९१	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९०३	५	खुङ्खानी	३९२	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९०४	५	खुङ्खानी	३९३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५९०५	५	खुङ्खानी	३९४	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९०६	५	खुङ्खानी	३९५	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९०७	५	खुङ्खानी	३९६	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९०८	५	खुङ्खानी	३९७	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९०९	५	खुङ्खानी	३९८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९१०	५	खुङ्खानी	३९९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९११	५	खुङ्खानी	४००	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९१२	५	खुङ्खानी	४०१	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९१३	५	खुङ्खानी	४०३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९१४	५	खुङ्खानी	४०४	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९१५	५	खुङ्खानी	४०५	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९१६	५	खुङ्खानी	४०७	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९१७	५	खुङ्खानी	४०८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९१८	५	खुङ्खानी	४०९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९१९	५	खुङ्खानी	४१०	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९२०	५	खुङ्खानी	४११	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९२१	५	खुङ्खानी	४१२	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९२२	५	खुङ्खानी	४१३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९२३	५	खुङ्खानी	४१४	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९२४	५	खुङ्खानी	४१६	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९२५	५	खुङ्खानी	४१७	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९२६	५	खुङ्खानी	४१८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९२७	५	खुङ्खानी	४१९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९२८	५	खुङ्खानी	४२०	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९२९	५	खुङ्खानी	४२१	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९३०	५	खुङ्खानी	४२२	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९३१	५	खुङ्खानी	४२३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९३२	५	खुङ्खानी	४२४	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९३३	५	खुङ्खानी	४२५	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९३४	५	खुङ्खानी	४२६	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९३५	५	खुङ्खानी	४२८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९३६	५	खुङ्खानी	४२९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५९३७	५	खुङ्खानी	४३०	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९३८	५	खुङ्खानी	४३१	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९३९	५	खुङ्खानी	४३२	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९४०	५	खुङ्खानी	४३३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९४१	५	खुङ्खानी	४३४	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९४२	५	खुङ्खानी	४३५	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९४३	५	खुङ्खानी	४३६	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९४४	५	खुङ्खानी	४३७	४	०९२००६२	कृषि क्षेत्र	
१५९४५	५	खुङ्खानी	४३७	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९४६	५	खुङ्खानी	४३८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९४७	५	खुङ्खानी	४३९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९४८	५	खुङ्खानी	४४०	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९४९	५	खुङ्खानी	४४१	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९५०	५	खुङ्खानी	४४३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९५१	५	खुङ्खानी	४४४	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९५२	५	खुङ्खानी	४४५	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९५३	५	खुङ्खानी	४४६	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९५४	५	खुङ्खानी	४४७	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९५५	५	खुङ्खानी	४५०	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९५६	५	खुङ्खानी	४५२	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९५७	५	खुङ्खानी	४५३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९५८	५	खुङ्खानी	४५४	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९५९	५	खुङ्खानी	४५५	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९६०	५	खुङ्खानी	४५६	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९६१	५	खुङ्खानी	४५७	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९६२	५	खुङ्खानी	४५७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१५९६३	५	खुङ्खानी	४५८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९६४	५	खुङ्खानी	४५९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९६५	५	खुङ्खानी	४६२	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९६६	५	खुङ्खानी	४६३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९६७	५	खुङ्खानी	४६४	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९६८	५	खुङ्खानी	४६५	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५९६९	५	खुङ्खानी	४६६	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९७०	५	खुङ्खानी	४६६	४	०९२००६२	कृषि क्षेत्र	
१५९७१	५	खुङ्खानी	४६६	४	०९२००६३	कृषि क्षेत्र	
१५९७२	५	खुङ्खानी	४६६	४	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१५९७३	५	खुङ्खानी	४६६	४	०९२००६४	कृषि क्षेत्र	
१५९७४	५	खुङ्खानी	४६७	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९७५	५	खुङ्खानी	४६८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९७६	५	खुङ्खानी	४६९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९७७	५	खुङ्खानी	४७०	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९७८	५	खुङ्खानी	४७१	४	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१५९७९	५	खुङ्खानी	४७१	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९८०	५	खुङ्खानी	४७२	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९८१	५	खुङ्खानी	४७३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९८२	५	खुङ्खानी	४७४	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९८३	५	खुङ्खानी	४७५	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९८४	५	खुङ्खानी	४७६	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१५९८५	५	खुङ्खानी	४७७	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९८६	५	खुङ्खानी	४७८	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९८७	५	खुङ्खानी	४८०	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९८८	५	खुङ्खानी	४८२	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९८९	५	खुङ्खानी	४८३	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९९०	५	खुङ्खानी	४८४	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९९१	५	खुङ्खानी	४८५	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९९२	५	खुङ्खानी	४८७	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९९३	५	खुङ्खानी	४८८	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९९४	५	खुङ्खानी	४८९	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९९५	५	खुङ्खानी	४९०	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९९६	५	खुङ्खानी	४९१	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९९७	५	खुङ्खानी	४९२	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१५९९८	५	खुङ्खानी	४९२	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१५९९९	५	खुङ्खानी	४९३	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०००	५	खुङ्खानी	४९३	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६००१	५	खुङ्खानी	४९४	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६००२	५	खुङ्खानी	४९४	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६००३	५	खुङ्खानी	४९५	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६००४	५	खुङ्खानी	४९५	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६००५	५	खुङ्खानी	४९६	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६००६	५	खुङ्खानी	४९६	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६००७	५	खुङ्खानी	४९८	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६००८	५	खुङ्खानी	४९८	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६००९	५	खुङ्खानी	४९९	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०१०	५	खुङ्खानी	५००	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०११	५	खुङ्खानी	५०१	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०१२	५	खुङ्खानी	५०२	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०१३	५	खुङ्खानी	५०३	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०१४	५	खुङ्खानी	५०४	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०१५	५	खुङ्खानी	५०५	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०१६	५	खुङ्खानी	५०६	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०१७	५	खुङ्खानी	५०७	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०१८	५	खुङ्खानी	५०८	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०१९	५	खुङ्खानी	५०९	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०२०	५	खुङ्खानी	५१०	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०२१	५	खुङ्खानी	५११	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०२२	५	खुङ्खानी	५१२	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०२३	५	खुङ्खानी	५१३	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०२४	५	खुङ्खानी	५१४	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०२५	५	खुङ्खानी	५१४	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०२६	५	खुङ्खानी	५१५	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०२७	५	खुङ्खानी	५१५	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०२८	५	खुङ्खानी	५१६	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०२९	५	खुङ्खानी	५१७	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०३०	५	खुङ्खानी	५१८	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०३१	५	खुङ्खानी	५१९	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०३२	५	खुङ्खानी	५१९	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६०३३	५	खुङ्खानी	५२०	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०३४	५	खुङ्खानी	५२०	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०३५	५	खुङ्खानी	५२१	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०३६	५	खुङ्खानी	५२२	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०३७	५	खुङ्खानी	५२२	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०३८	५	खुङ्खानी	५२३	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०३९	५	खुङ्खानी	५२४	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०४०	५	खुङ्खानी	५२६	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०४१	५	खुङ्खानी	५२७	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०४२	५	खुङ्खानी	५२८	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०४३	५	खुङ्खानी	५२८	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६०४४	५	खुङ्खानी	५२९	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०४५	५	खुङ्खानी	५३०	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०४६	५	खुङ्खानी	५३२	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०४७	५	खुङ्खानी	५३३	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०४८	५	खुङ्खानी	५३५	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०४९	५	खुङ्खानी	५३६	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०५०	५	खुङ्खानी	५३९	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०५१	५	खुङ्खानी	५४०	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०५२	५	खुङ्खानी	५४१	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०५३	५	खुङ्खानी	५४२	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०५४	५	खुङ्खानी	५४३	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०५५	५	खुङ्खानी	५४४	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०५६	५	खुङ्खानी	५४५	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०५७	५	खुङ्खानी	५४६	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०५८	५	खुङ्खानी	५४७	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०५९	५	खुङ्खानी	५४८	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०६०	५	खुङ्खानी	५४९	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०६१	५	खुङ्खानी	५५०	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०६२	५	खुङ्खानी	५५१	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०६३	५	खुङ्खानी	५५२	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०६४	५	खुङ्खानी	५५३	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६०६५	५	खुङ्खानी	५५४	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०६६	५	खुङ्खानी	५५५	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०६७	५	खुङ्खानी	५५६	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०६८	५	खुङ्खानी	५५७	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०६९	५	खुङ्खानी	५५८	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०७०	५	खुङ्खानी	५५९	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०७१	५	खुङ्खानी	५६०	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०७२	५	खुङ्खानी	५६१	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०७३	५	खुङ्खानी	५६२	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०७४	५	खुङ्खानी	५६३	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०७५	५	खुङ्खानी	५६४	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०७६	५	खुङ्खानी	५६५	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०७७	५	खुङ्खानी	५६६	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०७८	५	खुङ्खानी	५६७	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०७९	५	खुङ्खानी	५६८	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०८०	५	खुङ्खानी	५६९	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०८१	५	खुङ्खानी	५७०	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०८२	५	खुङ्खानी	५७१	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०८३	५	खुङ्खानी	५७२	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०८४	५	खुङ्खानी	५७३	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०८५	५	खुङ्खानी	५७४	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०८६	५	खुङ्खानी	५७५	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०८७	५	खुङ्खानी	५७६	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०८८	५	खुङ्खानी	५७७	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०८९	५	खुङ्खानी	५७८	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६०९०	५	खुङ्खानी	५७९	४	०९२०१०३	आवासिय क्षेत्र	
१६०९१	५	खुङ्खानी	५८०	४	०९२०१०३	आवासिय क्षेत्र	
१६०९२	५	खुङ्खानी	५८१	४	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६०९३	५	खुङ्खानी	५८२	४	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६०९४	५	खुङ्खानी	५८३	४	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६०९५	५	खुङ्खानी	५८४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६०९६	५	खुङ्खानी	५८५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६०९७	५	खुङ्खानी	५८७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६०९८	५	खुङ्खानी	५८८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६०९९	५	खुङ्खानी	५८९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१००	५	खुङ्खानी	५९०	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१०१	५	खुङ्खानी	५९१	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१०२	५	खुङ्खानी	५९२	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६१०३	५	खुङ्खानी	५९३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६१०४	५	खुङ्खानी	५९४	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६१०५	५	खुङ्खानी	५९५	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६१०६	५	खुङ्खानी	५९६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१०७	५	खुङ्खानी	५९७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१०८	५	खुङ्खानी	५९८	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६१०९	५	खुङ्खानी	५९९	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६११०	५	खुङ्खानी	६००	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६१११	५	खुङ्खानी	६०१	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६११२	५	खुङ्खानी	६०२	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६११३	५	खुङ्खानी	६०३	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६११४	५	खुङ्खानी	६०३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६११५	५	खुङ्खानी	६०४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६११६	५	खुङ्खानी	६०५	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६११७	५	खुङ्खानी	६१४	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६११८	५	खुङ्खानी	६१५	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६११९	५	खुङ्खानी	६१६	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१२०	५	खुङ्खानी	६१७	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१२१	५	खुङ्खानी	६१८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१२२	५	खुङ्खानी	६१९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१२३	५	खुङ्खानी	६२४	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६१२४	५	खुङ्खानी	६२५	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६१२५	५	खुङ्खानी	६२६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१२६	५	खुङ्खानी	६२७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१२७	५	खुङ्खानी	६२८	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६१२८	५	खुङ्खानी	६२९	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६१२९	५	खुङ्खानी	६३०	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६१३०	५	खुङ्खानी	६३१	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६१३१	५	खुङ्खानी	६३२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१३२	५	खुङ्खानी	६३३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१३३	५	खुङ्खानी	६३६	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६१३४	५	खुङ्खानी	६३७	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६१३५	५	खुङ्खानी	६३८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१३६	५	खुङ्खानी	६३९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१३७	५	खुङ्खानी	६४०	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१३८	५	खुङ्खानी	६४१	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१३९	५	खुङ्खानी	६४२	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१४०	५	खुङ्खानी	६४३	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६१४१	५	खुङ्खानी	६४४	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६१४२	५	खुङ्खानी	६४५	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६१४३	५	खुङ्खानी	६४६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१४४	५	खुङ्खानी	६४७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१४५	५	खुङ्खानी	६४८	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१४६	५	खुङ्खानी	६४९	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१४७	५	खुङ्खानी	६५०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१४८	५	खुङ्खानी	६५१	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१४९	५	खुङ्खानी	६५२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१५०	५	खुङ्खानी	६५३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१५१	५	खुङ्खानी	६५४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१५२	५	खुङ्खानी	६५५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१५३	५	खुङ्खानी	६५६	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१५४	५	खुङ्खानी	६५७	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१५५	५	खुङ्खानी	६५८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१५६	५	खुङ्खानी	६५९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१५७	५	खुङ्खानी	६६०	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१५८	५	खुङ्खानी	६६१	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१५९	५	खुङ्खानी	६६२	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१६०	५	खुङ्खानी	६६३	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६१६१	५	खुङ्खानी	६६४	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१६२	५	खुङ्खानी	६६५	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१६३	५	खुङ्खानी	६६६	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१६४	५	खुङ्खानी	६६७	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१६५	५	खुङ्खानी	६६८	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१६६	५	खुङ्खानी	६६९	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१६७	५	खुङ्खानी	६७०	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१६८	५	खुङ्खानी	६७१	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१६९	५	खुङ्खानी	६७२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१७०	५	खुङ्खानी	६७३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१७१	५	खुङ्खानी	६७४	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१७२	५	खुङ्खानी	६७५	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१७३	५	खुङ्खानी	६७६	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१७४	५	खुङ्खानी	६७७	४	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६१७५	५	खुङ्खानी	६७८	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१७६	५	खुङ्खानी	६७९	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१७७	५	खुङ्खानी	६८०	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१७८	५	खुङ्खानी	६८१	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१७९	५	खुङ्खानी	६८२	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१८०	५	खुङ्खानी	६८३	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१८१	५	खुङ्खानी	६८४	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१८२	५	खुङ्खानी	६८५	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१८३	५	खुङ्खानी	६८६	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६१८४	५	खुङ्खानी	६८७	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६१८५	५	खुङ्खानी	६८८	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६१८६	५	खुङ्खानी	६८९	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६१८७	५	खुङ्खानी	६९०	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१८८	५	खुङ्खानी	६९१	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६१८९	५	खुङ्खानी	६९२	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१९०	५	खुङ्खानी	६९३	४	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६१९१	५	खुङ्खानी	६९४	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६१९२	५	खुङ्खानी	६९५	४	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६१९३	५	खुङ्खानी	६९६	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६१९४	५	खुङ्खानी	६९७	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६१९५	५	खुङ्खानी	६९८	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६१९६	५	खुङ्खानी	६९९	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६१९७	५	खुङ्खानी	७००	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६१९८	५	खुङ्खानी	७०१	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६१९९	५	खुङ्खानी	७०२	४	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६२००	५	खुङ्खानी	७०३	४	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६२०१	५	खुङ्खानी	७०४	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६२०२	५	खुङ्खानी	७०५	४	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६२०३	५	खुङ्खानी	७०६	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६२०४	५	खुङ्खानी	७०७	४	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६२०५	५	खुङ्खानी	१	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२०६	५	खुङ्खानी	१	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६२०७	५	खुङ्खानी	१	५	०९२००६१	कृषि क्षेत्र	
१६२०८	५	खुङ्खानी	२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२०९	५	खुङ्खानी	३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२१०	५	खुङ्खानी	४	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२११	५	खुङ्खानी	५	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२१२	५	खुङ्खानी	६	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२१३	५	खुङ्खानी	७	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२१४	५	खुङ्खानी	८	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२१५	५	खुङ्खानी	९	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२१६	५	खुङ्खानी	१०	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२१७	५	खुङ्खानी	११	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२१८	५	खुङ्खानी	१२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२१९	५	खुङ्खानी	१३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२२०	५	खुङ्खानी	१४	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२२१	५	खुङ्खानी	१५	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२२२	५	खुङ्खानी	१६	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२२३	५	खुङ्खानी	१७	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२२४	५	खुङ्खानी	१८	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६२२५	५	खुङ्खानी	१९	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२२६	५	खुङ्खानी	२२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२२७	५	खुङ्खानी	२३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२२८	५	खुङ्खानी	२४	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२२९	५	खुङ्खानी	२५	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२३०	५	खुङ्खानी	२६	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२३१	५	खुङ्खानी	२७	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२३२	५	खुङ्खानी	२८	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२३३	५	खुङ्खानी	२९	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२३४	५	खुङ्खानी	३०	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२३५	५	खुङ्खानी	३१	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२३६	५	खुङ्खानी	३२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२३७	५	खुङ्खानी	३३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२३८	५	खुङ्खानी	३५	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२३९	५	खुङ्खानी	३६	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२४०	५	खुङ्खानी	३७	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२४१	५	खुङ्खानी	३८	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२४२	५	खुङ्खानी	३९	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२४३	५	खुङ्खानी	४०	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२४४	५	खुङ्खानी	४१	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२४५	५	खुङ्खानी	४२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२४६	५	खुङ्खानी	४३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२४७	५	खुङ्खानी	४४	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२४८	५	खुङ्खानी	४५	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२४९	५	खुङ्खानी	४६	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२५०	५	खुङ्खानी	४७	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२५१	५	खुङ्खानी	४८	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२५२	५	खुङ्खानी	४९	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२५३	५	खुङ्खानी	५१	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२५४	५	खुङ्खानी	५२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२५५	५	खुङ्खानी	५३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२५६	५	खुङ्खानी	५४	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६२५७	५	खुङ्खानी	५५	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२५८	५	खुङ्खानी	५६	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२५९	५	खुङ्खानी	५७	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२६०	५	खुङ्खानी	५८	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२६१	५	खुङ्खानी	५९	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२६२	५	खुङ्खानी	६०	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२६३	५	खुङ्खानी	६१	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२६४	५	खुङ्खानी	६२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२६५	५	खुङ्खानी	६३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२६६	५	खुङ्खानी	६४	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२६७	५	खुङ्खानी	६५	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२६८	५	खुङ्खानी	६६	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२६९	५	खुङ्खानी	६७	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२७०	५	खुङ्खानी	६८	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२७१	५	खुङ्खानी	६९	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२७२	५	खुङ्खानी	७०	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२७३	५	खुङ्खानी	७१	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२७४	५	खुङ्खानी	७३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२७५	५	खुङ्खानी	७५	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२७६	५	खुङ्खानी	७६	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२७७	५	खुङ्खानी	७७	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२७८	५	खुङ्खानी	७८	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२७९	५	खुङ्खानी	७९	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२८०	५	खुङ्खानी	८०	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२८१	५	खुङ्खानी	८०	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६२८२	५	खुङ्खानी	८१	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२८३	५	खुङ्खानी	८२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२८४	५	खुङ्खानी	८३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२८५	५	खुङ्खानी	८४	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२८६	५	खुङ्खानी	८५	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२८७	५	खुङ्खानी	८६	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२८८	५	खुङ्खानी	८७	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६२८९	५	खुङ्खानी	८८	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२९०	५	खुङ्खानी	८९	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२९१	५	खुङ्खानी	९०	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२९२	५	खुङ्खानी	९१	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२९३	५	खुङ्खानी	९२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२९४	५	खुङ्खानी	९३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२९५	५	खुङ्खानी	९४	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२९६	५	खुङ्खानी	९५	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२९७	५	खुङ्खानी	९६	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२९८	५	खुङ्खानी	९७	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६२९९	५	खुङ्खानी	९८	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६३००	५	खुङ्खानी	९९	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३०१	५	खुङ्खानी	१००	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३०२	५	खुङ्खानी	१०२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६३०३	५	खुङ्खानी	१०४	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३०४	५	खुङ्खानी	१०५	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३०५	५	खुङ्खानी	१०६	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३०६	५	खुङ्खानी	१०७	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३०७	५	खुङ्खानी	१०८	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३०८	५	खुङ्खानी	१०८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३०९	५	खुङ्खानी	१०९	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३१०	५	खुङ्खानी	१०९	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६३११	५	खुङ्खानी	११०	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६३१२	५	खुङ्खानी	१११	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६३१३	५	खुङ्खानी	१११	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३१४	५	खुङ्खानी	११२	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३१५	५	खुङ्खानी	११२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६३१६	५	खुङ्खानी	११३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६३१७	५	खुङ्खानी	११५	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३१८	५	खुङ्खानी	११५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३१९	५	खुङ्खानी	११६	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३२०	५	खुङ्खानी	११६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६३२१	५	खुङ्खानी	११७	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३२२	५	खुङ्खानी	११७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३२३	५	खुङ्खानी	११८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३२४	५	खुङ्खानी	११८	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३२५	५	खुङ्खानी	११९	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३२६	५	खुङ्खानी	१२०	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३२७	५	खुङ्खानी	१२०	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३२८	५	खुङ्खानी	१२१	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३२९	५	खुङ्खानी	१२१	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३३०	५	खुङ्खानी	१२२	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३३१	५	खुङ्खानी	१२३	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३३२	५	खुङ्खानी	१२४	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३३३	५	खुङ्खानी	१२५	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३३४	५	खुङ्खानी	१२६	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३३५	५	खुङ्खानी	१२७	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६३३६	५	खुङ्खानी	१२८	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३३७	५	खुङ्खानी	१२९	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३३८	५	खुङ्खानी	१३०	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३३९	५	खुङ्खानी	१३१	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३४०	५	खुङ्खानी	१३२	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३४१	५	खुङ्खानी	१३३	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३४२	५	खुङ्खानी	१३४	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३४३	५	खुङ्खानी	१३६	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३४४	५	खुङ्खानी	१३७	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३४५	५	खुङ्खानी	१३८	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३४६	५	खुङ्खानी	१३८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३४७	५	खुङ्खानी	१३९	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३४८	५	खुङ्खानी	१३९	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३४९	५	खुङ्खानी	१४०	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३५०	५	खुङ्खानी	१४१	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३५१	५	खुङ्खानी	१४२	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३५२	५	खुङ्खानी	१४३	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६३५३	५	खुङ्खानी	१४४	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३५४	५	खुङ्खानी	१४५	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३५५	५	खुङ्खानी	१४५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३५६	५	खुङ्खानी	१४६	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३५७	५	खुङ्खानी	१४६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३५८	५	खुङ्खानी	१४७	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३५९	५	खुङ्खानी	१४८	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३६०	५	खुङ्खानी	१५०	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३६१	५	खुङ्खानी	१५१	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३६२	५	खुङ्खानी	१५२	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३६३	५	खुङ्खानी	१५३	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३६४	५	खुङ्खानी	१५४	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३६५	५	खुङ्खानी	१५५	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३६६	५	खुङ्खानी	१५६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३६७	५	खुङ्खानी	१५६	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३६८	५	खुङ्खानी	१५७	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३६९	५	खुङ्खानी	१५७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३७०	५	खुङ्खानी	१५८	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३७१	५	खुङ्खानी	१५९	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६३७२	५	खुङ्खानी	१६०	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३७३	५	खुङ्खानी	१६१	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३७४	५	खुङ्खानी	१६२	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३७५	५	खुङ्खानी	१६३	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३७६	५	खुङ्खानी	१६४	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३७७	५	खुङ्खानी	१६५	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३७८	५	खुङ्खानी	१६६	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३७९	५	खुङ्खानी	१६७	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३८०	५	खुङ्खानी	१६८	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३८१	५	खुङ्खानी	१६९	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३८२	५	खुङ्खानी	१७०	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३८३	५	खुङ्खानी	१७१	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३८४	५	खुङ्खानी	१७२	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६३८५	५	खुङ्खानी	१७३	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३८६	५	खुङ्खानी	१७४	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३८७	५	खुङ्खानी	१७५	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३८८	५	खुङ्खानी	१७६	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३८९	५	खुङ्खानी	१७७	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३९०	५	खुङ्खानी	१७८	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३९१	५	खुङ्खानी	१७९	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३९२	५	खुङ्खानी	१८०	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३९३	५	खुङ्खानी	१८१	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३९४	५	खुङ्खानी	१८२	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३९५	५	खुङ्खानी	१८३	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३९६	५	खुङ्खानी	१८४	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३९७	५	खुङ्खानी	१८५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६३९८	५	खुङ्खानी	१८६	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६३९९	५	खुङ्खानी	१८७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४००	५	खुङ्खानी	१८८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४०१	५	खुङ्खानी	१८९	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४०२	५	खुङ्खानी	१९०	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४०३	५	खुङ्खानी	१९१	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४०४	५	खुङ्खानी	१९२	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४०५	५	खुङ्खानी	१९३	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४०६	५	खुङ्खानी	१९४	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४०७	५	खुङ्खानी	१९५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४०८	५	खुङ्खानी	१९६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४०९	५	खुङ्खानी	१९७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४१०	५	खुङ्खानी	१९९	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४११	५	खुङ्खानी	२००	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४१२	५	खुङ्खानी	२०१	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४१३	५	खुङ्खानी	२०२	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४१४	५	खुङ्खानी	२०३	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४१५	५	खुङ्खानी	२०४	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४१६	५	खुङ्खानी	२०५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६४१७	५	खुङ्खानी	२०७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४१८	५	खुङ्खानी	२०८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४१९	५	खुङ्खानी	२१०	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४२०	५	खुङ्खानी	२११	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४२१	५	खुङ्खानी	२१२	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४२२	५	खुङ्खानी	२१३	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४२३	५	खुङ्खानी	२१४	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४२४	५	खुङ्खानी	२१५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४२५	५	खुङ्खानी	२१६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४२६	५	खुङ्खानी	२१७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४२७	५	खुङ्खानी	२१८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४२८	५	खुङ्खानी	२१९	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४२९	५	खुङ्खानी	२२०	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४३०	५	खुङ्खानी	२२१	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४३१	५	खुङ्खानी	२२२	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४३२	५	खुङ्खानी	२२३	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४३३	५	खुङ्खानी	२२४	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४३४	५	खुङ्खानी	२२५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४३५	५	खुङ्खानी	२२६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४३६	५	खुङ्खानी	२२७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४३७	५	खुङ्खानी	२२८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४३८	५	खुङ्खानी	२२९	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४३९	५	खुङ्खानी	२३०	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४४०	५	खुङ्खानी	२३१	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४४१	५	खुङ्खानी	२३२	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४४२	५	खुङ्खानी	२३३	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४४३	५	खुङ्खानी	२३४	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४४४	५	खुङ्खानी	२३५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४४५	५	खुङ्खानी	२३६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४४६	५	खुङ्खानी	२३७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४४७	५	खुङ्खानी	२३८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४४८	५	खुङ्खानी	२३९	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६४४९	५	खुङ्खानी	२४०	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४५०	५	खुङ्खानी	२४१	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४५१	५	खुङ्खानी	२४२	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४५२	५	खुङ्खानी	२४३	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४५३	५	खुङ्खानी	२४५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४५४	५	खुङ्खानी	२४६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४५५	५	खुङ्खानी	२४७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४५६	५	खुङ्खानी	२४९	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४५७	५	खुङ्खानी	२५०	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४५८	५	खुङ्खानी	२५१	५	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६४५९	५	खुङ्खानी	२५२	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४६०	५	खुङ्खानी	२५३	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४६१	५	खुङ्खानी	२५४	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४६२	५	खुङ्खानी	२५५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४६३	५	खुङ्खानी	२५६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४६४	५	खुङ्खानी	२५७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४६५	५	खुङ्खानी	२५८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४६६	५	खुङ्खानी	२५९	५	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६४६७	५	खुङ्खानी	२५९	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४६८	५	खुङ्खानी	२६०	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४६९	५	खुङ्खानी	२६१	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४७०	५	खुङ्खानी	२६२	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४७१	५	खुङ्खानी	२६३	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४७२	५	खुङ्खानी	२६४	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४७३	५	खुङ्खानी	२६५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४७४	५	खुङ्खानी	२६६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४७५	५	खुङ्खानी	२६७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४७६	५	खुङ्खानी	२६८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४७७	५	खुङ्खानी	२६९	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४७८	५	खुङ्खानी	२७०	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४७९	५	खुङ्खानी	२७१	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४८०	५	खुङ्खानी	२७२	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६४८१	५	खुङ्खानी	२७३	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६४८२	५	खुङ्खानी	२७४	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६४८३	५	खुङ्खानी	२७५	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६४८४	५	खुङ्खानी	२७६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४८५	५	खुङ्खानी	२७७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४८६	५	खुङ्खानी	२७८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४८७	५	खुङ्खानी	२७९	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४८८	५	खुङ्खानी	२८०	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४८९	५	खुङ्खानी	२८१	५	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६४९०	५	खुङ्खानी	२८२	५	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६४९१	५	खुङ्खानी	२८२	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४९२	५	खुङ्खानी	२८३	५	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६४९३	५	खुङ्खानी	२८३	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४९४	५	खुङ्खानी	२८४	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६४९५	५	खुङ्खानी	२८५	५	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६४९६	५	खुङ्खानी	२८६	५	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६४९७	५	खुङ्खानी	२८७	५	०९२०१४०	आवासिय क्षेत्र	
१६४९८	५	खुङ्खानी	२८८	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६४९९	५	खुङ्खानी	२९२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५००	५	खुङ्खानी	२९३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५०१	५	खुङ्खानी	२९४	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५०२	५	खुङ्खानी	२९५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५०३	५	खुङ्खानी	२९६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५०४	५	खुङ्खानी	२९७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५०५	५	खुङ्खानी	३००	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५०६	५	खुङ्खानी	३०१	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५०७	५	खुङ्खानी	३०२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५०८	५	खुङ्खानी	३०३	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५०९	५	खुङ्खानी	३०४	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५१०	५	खुङ्खानी	३०५	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५११	५	खुङ्खानी	३०६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५१२	५	खुङ्खानी	३०७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६५१३	५	खुङ्खानी	३०८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५१४	५	खुङ्खानी	३०९	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५१५	५	खुङ्खानी	३१०	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५१६	५	खुङ्खानी	३११	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५१७	५	खुङ्खानी	३१२	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५१८	५	खुङ्खानी	३१३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५१९	५	खुङ्खानी	३१४	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६५२०	५	खुङ्खानी	३१५	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५२१	५	खुङ्खानी	३१६	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५२२	५	खुङ्खानी	३१७	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६५२३	५	खुङ्खानी	३१८	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५२४	५	खुङ्खानी	३१९	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५२५	५	खुङ्खानी	३२०	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५२६	५	खुङ्खानी	३२१	५	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६५२७	५	खुङ्खानी	३२२	५	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१६५२८	५	खुङ्खानी	३२३	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५२९	५	खुङ्खानी	३२४	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५३०	५	खुङ्खानी	३२५	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५३१	५	खुङ्खानी	३२६	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५३२	५	खुङ्खानी	३२७	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५३३	५	खुङ्खानी	३२८	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५३४	५	खुङ्खानी	३२९	५	०९२०१००	आवासिय क्षेत्र	
१६५३५	५	खुङ्खानी	३३०	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५३६	५	खुङ्खानी	३३१	५	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५३७	५	खुङ्खानी	१	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५३८	५	खुङ्खानी	१	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५३९	५	खुङ्खानी	२	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६५४०	५	खुङ्खानी	२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६५४१	५	खुङ्खानी	२	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५४२	५	खुङ्खानी	२	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६५४३	५	खुङ्खानी	३	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५४४	५	खुङ्खानी	४	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६५४५	५	खुङ्खानी	५	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५४६	५	खुङ्खानी	६	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५४७	५	खुङ्खानी	७	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५४८	५	खुङ्खानी	८	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५४९	५	खुङ्खानी	९	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५५०	५	खुङ्खानी	१०	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५५१	५	खुङ्खानी	१२	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५५२	५	खुङ्खानी	१३	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५५३	५	खुङ्खानी	१४	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५५४	५	खुङ्खानी	१६	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५५५	५	खुङ्खानी	१७	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५५६	५	खुङ्खानी	१८	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५५७	५	खुङ्खानी	१९	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५५८	५	खुङ्खानी	१९	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६५५९	५	खुङ्खानी	२०	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५६०	५	खुङ्खानी	२०	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६५६१	५	खुङ्खानी	२१	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५६२	५	खुङ्खानी	२१	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६५६३	५	खुङ्खानी	२२	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५६४	५	खुङ्खानी	२३	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५६५	५	खुङ्खानी	२३	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६५६६	५	खुङ्खानी	२५	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५६७	५	खुङ्खानी	२५	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६५६८	५	खुङ्खानी	२६	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५६९	५	खुङ्खानी	२६	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६५७०	५	खुङ्खानी	२७	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६५७१	५	खुङ्खानी	२७	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५७२	५	खुङ्खानी	२८	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६५७३	५	खुङ्खानी	२८	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५७४	५	खुङ्खानी	२९	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६५७५	५	खुङ्खानी	२९	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५७६	५	खुङ्खानी	३०	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६५७७	५	खुङ्खानी	३०	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५७८	५	खुङ्खानी	३१	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५७९	५	खुङ्खानी	३२	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५८०	५	खुङ्खानी	३३	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५८१	५	खुङ्खानी	३४	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५८२	५	खुङ्खानी	३४	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६५८३	५	खुङ्खानी	३४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६५८४	५	खुङ्खानी	३५	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६५८५	५	खुङ्खानी	३५	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५८६	५	खुङ्खानी	३६	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५८७	५	खुङ्खानी	३७	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६५८८	५	खुङ्खानी	३७	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५८९	५	खुङ्खानी	३८	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५९०	५	खुङ्खानी	३९	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५९१	५	खुङ्खानी	४०	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५९२	५	खुङ्खानी	४१	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६५९३	५	खुङ्खानी	४२	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५९४	५	खुङ्खानी	४३	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५९५	५	खुङ्खानी	४४	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५९६	५	खुङ्खानी	४५	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५९७	५	खुङ्खानी	४६	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६५९८	५	खुङ्खानी	४६	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६५९९	५	खुङ्खानी	४७	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६६००	५	खुङ्खानी	४८	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६०१	५	खुङ्खानी	४८	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६६०२	५	खुङ्खानी	४९	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६०३	५	खुङ्खानी	५०	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६०४	५	खुङ्खानी	५१	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६०५	५	खुङ्खानी	५२	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६०६	५	खुङ्खानी	५३	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६०७	५	खुङ्खानी	५४	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६६०८	५	खुङ्खानी	५५	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६६०९	५	खुङ्खानी	५५	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६१०	५	खुङ्खानी	५६	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६६११	५	खुङ्खानी	५७	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६१२	५	खुङ्खानी	५८	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६६१३	५	खुङ्खानी	५८	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६१४	५	खुङ्खानी	५९	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६१५	५	खुङ्खानी	६०	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६१६	५	खुङ्खानी	६०	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६६१७	५	खुङ्खानी	६१	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६६१८	५	खुङ्खानी	६१	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६६१९	५	खुङ्खानी	६२	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६६२०	५	खुङ्खानी	६२	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६६२१	५	खुङ्खानी	६४	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६२२	५	खुङ्खानी	६५	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६२३	५	खुङ्खानी	६६	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१६६२४	५	खुङ्खानी	६६	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६६२५	५	खुङ्खानी	६७	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६६२६	५	खुङ्खानी	६७	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६६२७	५	खुङ्खानी	६८	६	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१६६२८	५	खुङ्खानी	६८	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६६२९	५	खुङ्खानी	६८	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१६६३०	५	खुङ्खानी	६८	६	०९२०१४३	कृषि क्षेत्र	
१६६३१	५	खुङ्खानी	६८	६	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१६६३२	५	खुङ्खानी	६८	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६३३	५	खुङ्खानी	६८	६	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१६६३४	५	खुङ्खानी	६८	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६६३५	५	खुङ्खानी	६८	६	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१६६३६	५	खुङ्खानी	६९	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६६३७	५	खुङ्खानी	६९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६३८	५	खुङ्खानी	७०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६३९	५	खुङ्खानी	७१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६४०	५	खुङ्खानी	७२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६६४१	५	खुङ्खानी	७३	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६४२	५	खुङ्खानी	७४	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६४३	५	खुङ्खानी	७५	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६४४	५	खुङ्खानी	७६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६४५	५	खुङ्खानी	७७	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६४६	५	खुङ्खानी	७८	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६४७	५	खुङ्खानी	७९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६४८	५	खुङ्खानी	८०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६४९	५	खुङ्खानी	८१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६५०	५	खुङ्खानी	८२	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६५१	५	खुङ्खानी	८३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६५२	५	खुङ्खानी	८४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६५३	५	खुङ्खानी	८५	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६५४	५	खुङ्खानी	८६	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६५५	५	खुङ्खानी	८७	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६५६	५	खुङ्खानी	८८	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६५७	५	खुङ्खानी	८९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६५८	५	खुङ्खानी	९०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६५९	५	खुङ्खानी	९१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६६०	५	खुङ्खानी	९२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६६१	५	खुङ्खानी	९३	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६६२	५	खुङ्खानी	९४	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६६३	५	खुङ्खानी	९६	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६६४	५	खुङ्खानी	९७	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६६५	५	खुङ्खानी	९८	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६६६	५	खुङ्खानी	९९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६६७	५	खुङ्खानी	१००	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६६८	५	खुङ्खानी	१०१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६६९	५	खुङ्खानी	१०२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६७०	५	खुङ्खानी	१०३	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६७१	५	खुङ्खानी	१०४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६७२	५	खुङ्खानी	१०७	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६६७३	५	खुङ्खानी	१०८	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६७४	५	खुङ्खानी	११०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६७५	५	खुङ्खानी	११२	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६७६	५	खुङ्खानी	११३	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६७७	५	खुङ्खानी	११४	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६७८	५	खुङ्खानी	११५	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६७९	५	खुङ्खानी	११६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६८०	५	खुङ्खानी	११७	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६८१	५	खुङ्खानी	११९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६८२	५	खुङ्खानी	१२०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६८३	५	खुङ्खानी	१२१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६८४	५	खुङ्खानी	१२१	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६६८५	५	खुङ्खानी	१२२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६८६	५	खुङ्खानी	१२३	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६८७	५	खुङ्खानी	१२४	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६८८	५	खुङ्खानी	१२५	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६८९	५	खुङ्खानी	१२६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६९०	५	खुङ्खानी	१२७	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६६९१	५	खुङ्खानी	१२७	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६९२	५	खुङ्खानी	१२८	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६९३	५	खुङ्खानी	१२९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६९४	५	खुङ्खानी	१३०	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६६९५	५	खुङ्खानी	१३१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६९६	५	खुङ्खानी	१३१	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६६९७	५	खुङ्खानी	१३२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६६९८	५	खुङ्खानी	१३३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६६९९	५	खुङ्खानी	१३४	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७००	५	खुङ्खानी	१३६	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७०१	५	खुङ्खानी	१३७	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७०२	५	खुङ्खानी	१३९	६	०९२०१०४	कृषि क्षेत्र	
१६७०३	५	खुङ्खानी	१३९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७०४	५	खुङ्खानी	१४०	६	०९२०१०४	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६७०५	५	खुङ्खानी	१४१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७०६	५	खुङ्खानी	१४१	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६७०७	५	खुङ्खानी	१४२	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७०८	५	खुङ्खानी	१४३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७०९	५	खुङ्खानी	१४४	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७१०	५	खुङ्खानी	१४५	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७११	५	खुङ्खानी	१४६	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७१२	५	खुङ्खानी	१४७	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७१३	५	खुङ्खानी	१४८	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७१४	५	खुङ्खानी	१४९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७१५	५	खुङ्खानी	१५०	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७१६	५	खुङ्खानी	१५१	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७१७	५	खुङ्खानी	१५२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७१८	५	खुङ्खानी	१५३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७१९	५	खुङ्खानी	१५४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७२०	५	खुङ्खानी	१५५	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७२१	५	खुङ्खानी	१५६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७२२	५	खुङ्खानी	१५७	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७२३	५	खुङ्खानी	१५८	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७२४	५	खुङ्खानी	१५९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७२५	५	खुङ्खानी	१६१	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७२६	५	खुङ्खानी	१६२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७२७	५	खुङ्खानी	१६३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७२८	५	खुङ्खानी	१६४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७२९	५	खुङ्खानी	१६५	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७३०	५	खुङ्खानी	१६६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७३१	५	खुङ्खानी	१६७	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७३२	५	खुङ्खानी	१६८	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७३३	५	खुङ्खानी	१६९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७३४	५	खुङ्खानी	१७०	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७३५	५	खुङ्खानी	१७२	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७३६	५	खुङ्खानी	१७३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६७३७	५	खुङ्खानी	१७४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७३८	५	खुङ्खानी	१७५	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७३९	५	खुङ्खानी	१७६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७४०	५	खुङ्खानी	१७७	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७४१	५	खुङ्खानी	१७९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७४२	५	खुङ्खानी	१८०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७४३	५	खुङ्खानी	१८१	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७४४	५	खुङ्खानी	१८२	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७४५	५	खुङ्खानी	१८३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७४६	५	खुङ्खानी	१८४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७४७	५	खुङ्खानी	१८५	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७४८	५	खुङ्खानी	१८६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७४९	५	खुङ्खानी	१८७	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७५०	५	खुङ्खानी	१८८	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७५१	५	खुङ्खानी	१८९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७५२	५	खुङ्खानी	१९०	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७५३	५	खुङ्खानी	१९१	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७५४	५	खुङ्खानी	१९२	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७५५	५	खुङ्खानी	१९५	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७५६	५	खुङ्खानी	१९६	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७५७	५	खुङ्खानी	१९७	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७५८	५	खुङ्खानी	१९८	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७५९	५	खुङ्खानी	१९९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७६०	५	खुङ्खानी	२०१	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७६१	५	खुङ्खानी	२०२	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७६२	५	खुङ्खानी	२०४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७६३	५	खुङ्खानी	२०६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७६४	५	खुङ्खानी	२०७	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७६५	५	खुङ्खानी	२०८	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७६६	५	खुङ्खानी	२०९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७६७	५	खुङ्खानी	२१०	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७६८	५	खुङ्खानी	२११	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६७६९	५	खुङ्खानी	२१२	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७७०	५	खुङ्खानी	२१३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६७७१	५	खुङ्खानी	२१४	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७७२	५	खुङ्खानी	२१५	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७७३	५	खुङ्खानी	२१७	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७७४	५	खुङ्खानी	२१८	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७७५	५	खुङ्खानी	२१९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७७६	५	खुङ्खानी	२२०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७७७	५	खुङ्खानी	२२२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७७८	५	खुङ्खानी	२२३	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७७९	५	खुङ्खानी	२२४	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७८०	५	खुङ्खानी	२२६	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७८१	५	खुङ्खानी	२२७	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७८२	५	खुङ्खानी	२२८	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६७८३	५	खुङ्खानी	२२९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७८४	५	खुङ्खानी	२२९	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६७८५	५	खुङ्खानी	२३१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७८६	५	खुङ्खानी	२३२	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६७८७	५	खुङ्खानी	२३३	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६७८८	५	खुङ्खानी	२३४	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६७८९	५	खुङ्खानी	२३५	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६७९०	५	खुङ्खानी	२३५	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७९१	५	खुङ्खानी	२३६	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६७९२	५	खुङ्खानी	२३६	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७९३	५	खुङ्खानी	२३७	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६७९४	५	खुङ्खानी	२३७	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७९५	५	खुङ्खानी	२३८	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७९६	५	खुङ्खानी	२३९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७९७	५	खुङ्खानी	२४०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७९८	५	खुङ्खानी	२४१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६७९९	५	खुङ्खानी	२४२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६८००	५	खुङ्खानी	२४३	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६८०१	५	खुङ्खानी	२४५	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६८०२	५	खुङ्खानी	२४५	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८०३	५	खुङ्खानी	२४६	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६८०४	५	खुङ्खानी	२४७	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६८०५	५	खुङ्खानी	२४८	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६८०६	५	खुङ्खानी	२४९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६८०७	५	खुङ्खानी	२५०	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८०८	५	खुङ्खानी	२५१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६८०९	५	खुङ्खानी	२५२	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८१०	५	खुङ्खानी	२५३	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८११	५	खुङ्खानी	२५४	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८१२	५	खुङ्खानी	२५६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८१३	५	खुङ्खानी	२५७	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८१४	५	खुङ्खानी	२५८	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८१५	५	खुङ्खानी	२६०	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८१६	५	खुङ्खानी	२६१	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८१७	५	खुङ्खानी	२६२	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८१८	५	खुङ्खानी	२६३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८१९	५	खुङ्खानी	२६४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८२०	५	खुङ्खानी	२६५	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८२१	५	खुङ्खानी	२६६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८२२	५	खुङ्खानी	२६८	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८२३	५	खुङ्खानी	२६९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८२४	५	खुङ्खानी	२७०	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८२५	५	खुङ्खानी	२७२	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८२६	५	खुङ्खानी	२७३	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८२७	५	खुङ्खानी	२७३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८२८	५	खुङ्खानी	२७४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८२९	५	खुङ्खानी	२७५	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१६८३०	५	खुङ्खानी	२७६	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८३१	५	खुङ्खानी	२७६	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६८३२	५	खुङ्खानी	२७७	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६८३३	५	खुङ्खानी	२८०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६८३४	५	खुङ्खानी	२८१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६८३५	५	खुङ्खानी	२८२	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६८३६	५	खुङ्खानी	२८२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१६८३७	५	खुङ्खानी	२८३	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८३८	५	खुङ्खानी	२८५	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८३९	५	खुङ्खानी	२८६	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८४०	५	खुङ्खानी	२८८	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८४१	५	खुङ्खानी	२८९	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८४२	५	खुङ्खानी	२९०	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८४३	५	खुङ्खानी	२९१	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८४४	५	खुङ्खानी	२९२	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८४५	५	खुङ्खानी	२९३	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८४६	५	खुङ्खानी	२९४	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८४७	५	खुङ्खानी	२९५	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८४८	५	खुङ्खानी	२९६	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८४९	५	खुङ्खानी	२९७	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८५०	५	खुङ्खानी	२९८	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८५१	५	खुङ्खानी	२९९	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८५२	५	खुङ्खानी	३००	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८५३	५	खुङ्खानी	३०१	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८५४	५	खुङ्खानी	३०२	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८५५	५	खुङ्खानी	३०३	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८५६	५	खुङ्खानी	३०४	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८५७	५	खुङ्खानी	३०५	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८५८	५	खुङ्खानी	३०६	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८५९	५	खुङ्खानी	३०७	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८६०	५	खुङ्खानी	३०८	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८६१	५	खुङ्खानी	३०९	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८६२	५	खुङ्खानी	३१०	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८६३	५	खुङ्खानी	३११	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८६४	५	खुङ्खानी	३१२	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६८६५	५	खुङ्खानी	३१३	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८६६	५	खुङ्खानी	३१४	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८६७	५	खुङ्खानी	३१५	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८६८	५	खुङ्खानी	३१६	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८६९	५	खुङ्खानी	३१८	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८७०	५	खुङ्खानी	३१९	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८७१	५	खुङ्खानी	३२१	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८७२	५	खुङ्खानी	३२२	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८७३	५	खुङ्खानी	३२३	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८७४	५	खुङ्खानी	३२४	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८७५	५	खुङ्खानी	३२६	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८७६	५	खुङ्खानी	३२७	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८७७	५	खुङ्खानी	३२८	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८७८	५	खुङ्खानी	३२९	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८७९	५	खुङ्खानी	३३१	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८८०	५	खुङ्खानी	३३२	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८८१	५	खुङ्खानी	३३४	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८८२	५	खुङ्खानी	३३५	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८८३	५	खुङ्खानी	३३६	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८८४	५	खुङ्खानी	३३७	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८८५	५	खुङ्खानी	३३८	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६८८६	५	खुङ्खानी	३३९	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८८७	५	खुङ्खानी	३४१	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८८८	५	खुङ्खानी	३४२	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८८९	५	खुङ्खानी	३४३	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८९०	५	खुङ्खानी	३४६	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८९१	५	खुङ्खानी	३४७	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८९२	५	खुङ्खानी	३४८	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८९३	५	खुङ्खानी	३४९	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८९४	५	खुङ्खानी	३५०	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८९५	५	खुङ्खानी	३५१	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८९६	५	खुङ्खानी	३५४	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६८९७	५	खुङ्खानी	३५८	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८९८	५	खुङ्खानी	३५९	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६८९९	५	खुङ्खानी	३६०	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९००	५	खुङ्खानी	३६१	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९०१	५	खुङ्खानी	३६२	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९०२	५	खुङ्खानी	३६३	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९०३	५	खुङ्खानी	३६५	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९०४	५	खुङ्खानी	३६७	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९०५	५	खुङ्खानी	३६८	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९०६	५	खुङ्खानी	३६९	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६९०७	५	खुङ्खानी	३७०	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६९०८	५	खुङ्खानी	३७१	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९०९	५	खुङ्खानी	३७२	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९१०	५	खुङ्खानी	३७३	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९११	५	खुङ्खानी	३७४	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९१२	५	खुङ्खानी	३७६	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९१३	५	खुङ्खानी	३७७	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९१४	५	खुङ्खानी	३७९	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९१५	५	खुङ्खानी	३८०	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६९१६	५	खुङ्खानी	३८१	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६९१७	५	खुङ्खानी	३८२	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६९१८	५	खुङ्खानी	३८३	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६९१९	५	खुङ्खानी	३८४	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१६९२०	५	खुङ्खानी	३८५	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९२१	५	खुङ्खानी	३८६	६	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६९२२	५	खुङ्खानी	३८७	६	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६९२३	५	खुङ्खानी	३८८	६	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६९२४	५	खुङ्खानी	३९०	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९२५	५	खुङ्खानी	३९१	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९२६	५	खुङ्खानी	३९२	६	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६९२७	५	खुङ्खानी	३९२	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९२८	५	खुङ्खानी	३९३	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६९२९	५	खुङ्खानी	३९३	६	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६९३०	५	खुङ्खानी	३९४	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९३१	५	खुङ्खानी	३९५	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९३२	५	खुङ्खानी	३९६	६	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६९३३	५	खुङ्खानी	३९६	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९३४	५	खुङ्खानी	३९७	६	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१६९३५	५	खुङ्खानी	३९७	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१६९३६	५	खुङ्खानी	३९८	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९३७	५	खुङ्खानी	३९९	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९३८	५	खुङ्खानी	४००	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९३९	५	खुङ्खानी	४०१	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९४०	५	खुङ्खानी	४०२	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९४१	५	खुङ्खानी	४०३	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९४२	५	खुङ्खानी	४०४	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९४३	५	खुङ्खानी	४०५	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९४४	५	खुङ्खानी	४०६	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९४५	५	खुङ्खानी	४०७	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९४६	५	खुङ्खानी	४०८	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९४७	५	खुङ्खानी	४०९	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९४८	५	खुङ्खानी	४१०	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९४९	५	खुङ्खानी	४११	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९५०	५	खुङ्खानी	४१२	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९५१	५	खुङ्खानी	४१३	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९५२	५	खुङ्खानी	४१४	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९५३	५	खुङ्खानी	४१५	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९५४	५	खुङ्खानी	४१७	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९५५	५	खुङ्खानी	४१८	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९५६	५	खुङ्खानी	४१९	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९५७	५	खुङ्खानी	४२०	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९५८	५	खुङ्खानी	४२१	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९५९	५	खुङ्खानी	४२२	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९६०	५	खुङ्खानी	४२३	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६९६१	५	खुङ्खानी	४२४	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९६२	५	खुङ्खानी	४२५	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९६३	५	खुङ्खानी	४२६	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९६४	५	खुङ्खानी	४२७	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९६५	५	खुङ्खानी	४२८	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९६६	५	खुङ्खानी	४२९	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९६७	५	खुङ्खानी	४३०	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९६८	५	खुङ्खानी	४३१	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९६९	५	खुङ्खानी	४३२	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९७०	५	खुङ्खानी	४३३	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९७१	५	खुङ्खानी	४३४	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९७२	५	खुङ्खानी	४३५	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९७३	५	खुङ्खानी	४३६	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९७४	५	खुङ्खानी	४३७	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९७५	५	खुङ्खानी	४३८	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१६९७६	५	खुङ्खानी	४३९	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९७७	५	खुङ्खानी	४४०	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९७८	५	खुङ्खानी	४४१	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९७९	५	खुङ्खानी	४४२	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९८०	५	खुङ्खानी	४४४	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९८१	५	खुङ्खानी	४४५	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९८२	५	खुङ्खानी	४४६	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९८३	५	खुङ्खानी	४४७	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९८४	५	खुङ्खानी	४४८	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९८५	५	खुङ्खानी	४४९	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९८६	५	खुङ्खानी	४५०	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९८७	५	खुङ्खानी	४५१	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९८८	५	खुङ्खानी	४५२	६	०९२०१०३	आवासिय क्षेत्र	
१६९८९	५	खुङ्खानी	४५४	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९९०	५	खुङ्खानी	४५५	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९९१	५	खुङ्खानी	४५६	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९९२	५	खुङ्खानी	४५७	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६९९३	५	खुङ्खानी	४५८	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९९४	५	खुङ्खानी	४५९	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९९५	५	खुङ्खानी	४६०	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९९६	५	खुङ्खानी	४६१	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९९७	५	खुङ्खानी	४६२	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९९८	५	खुङ्खानी	४६३	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१६९९९	५	खुङ्खानी	४६४	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०००	५	खुङ्खानी	४६५	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७००१	५	खुङ्खानी	४६६	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७००२	५	खुङ्खानी	४६७	६	०९२०१०३	आवासिय क्षेत्र	
१७००३	५	खुङ्खानी	४६८	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७००४	५	खुङ्खानी	४६९	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७००५	५	खुङ्खानी	४७०	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७००६	५	खुङ्खानी	४७१	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७००७	५	खुङ्खानी	४७२	६	०९२०१०३	आवासिय क्षेत्र	
१७००८	५	खुङ्खानी	४७४	६	०९२०१०३	आवासिय क्षेत्र	
१७००९	५	खुङ्खानी	४७५	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०१०	५	खुङ्खानी	४७६	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०११	५	खुङ्खानी	४७७	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०१२	५	खुङ्खानी	४७८	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०१३	५	खुङ्खानी	४७९	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०१४	५	खुङ्खानी	४८१	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०१५	५	खुङ्खानी	४८२	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०१६	५	खुङ्खानी	४८३	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०१७	५	खुङ्खानी	४८५	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०१८	५	खुङ्खानी	४८६	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०१९	५	खुङ्खानी	४८८	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०२०	५	खुङ्खानी	४८९	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०२१	५	खुङ्खानी	४९०	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०२२	५	खुङ्खानी	४९१	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०२३	५	खुङ्खानी	४९२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०२४	५	खुङ्खानी	४९३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७०२५	५	खुङ्खानी	४९४	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०२६	५	खुङ्खानी	४९५	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०२७	५	खुङ्खानी	४९६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०२८	५	खुङ्खानी	४९७	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०२९	५	खुङ्खानी	४९८	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०३०	५	खुङ्खानी	४९९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०३१	५	खुङ्खानी	५००	६	०९२०१०३	आवासिय क्षेत्र	
१७०३२	५	खुङ्खानी	५०१	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०३३	५	खुङ्खानी	५०२	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०३४	५	खुङ्खानी	५०३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०३५	५	खुङ्खानी	५०४	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१७०३६	५	खुङ्खानी	५०५	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१७०३७	५	खुङ्खानी	५०६	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१७०३८	५	खुङ्खानी	५०७	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१७०३९	५	खुङ्खानी	५०८	६	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१७०४०	५	खुङ्खानी	५०९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०४१	५	खुङ्खानी	५१०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०४२	५	खुङ्खानी	५११	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०४३	५	खुङ्खानी	५१२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०४४	५	खुङ्खानी	५१३	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०४५	५	खुङ्खानी	५१४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०४६	५	खुङ्खानी	५१५	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०४७	५	खुङ्खानी	५१६	६	०९२०१०१	आवासिय क्षेत्र	
१७०४८	५	खुङ्खानी	५१६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०४९	५	खुङ्खानी	५१७	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०५०	५	खुङ्खानी	५१८	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०५१	५	खुङ्खानी	५१९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०५२	५	खुङ्खानी	५२०	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०५३	५	खुङ्खानी	५२१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०५४	५	खुङ्खानी	५२२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०५५	५	खुङ्खानी	५२३	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१७०५६	५	खुङ्खानी	५२४	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७०५७	५	खुङ्खानी	५२७	६	०९२०१०३	आवासिय क्षेत्र	
१७०५८	५	खुङ्खानी	५२८	६	०९२०१०३	आवासिय क्षेत्र	
१७०५९	५	खुङ्खानी	५२९	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०६०	५	खुङ्खानी	५३०	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०६१	५	खुङ्खानी	५३१	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०६२	५	खुङ्खानी	५३२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०६३	५	खुङ्खानी	५३३	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०६४	५	खुङ्खानी	५३४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०६५	५	खुङ्खानी	५३५	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०६६	५	खुङ्खानी	५३६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०६७	५	खुङ्खानी	५३७	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१७०६८	५	खुङ्खानी	५३८	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१७०६९	५	खुङ्खानी	५३९	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१७०७०	५	खुङ्खानी	५४०	६	०९२०१०४	कृषि क्षेत्र	
१७०७१	५	खुङ्खानी	५४१	६	०९२०१०४	कृषि क्षेत्र	
१७०७२	५	खुङ्खानी	५४२	६	०९२०१०४	कृषि क्षेत्र	
१७०७३	५	खुङ्खानी	५४३	६	०९२०१०४	आवासिय क्षेत्र	
१७०७४	५	खुङ्खानी	५४४	६	०९२०१०४	आवासिय क्षेत्र	
१७०७५	५	खुङ्खानी	५४५	६	०९२०१०४	आवासिय क्षेत्र	
१७०७६	५	खुङ्खानी	५४६	६	०९२०१०४	आवासिय क्षेत्र	
१७०७७	५	खुङ्खानी	५४७	६	०९२०१०४	कृषि क्षेत्र	
१७०७८	५	खुङ्खानी	५४८	६	०९२०१०४	कृषि क्षेत्र	
१७०७९	५	खुङ्खानी	५४९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०८०	५	खुङ्खानी	५५०	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०८१	५	खुङ्खानी	५५२	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०८२	५	खुङ्खानी	५५३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०८३	५	खुङ्खानी	५५५	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७०८४	५	खुङ्खानी	५५६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०८५	५	खुङ्खानी	५५७	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०८६	५	खुङ्खानी	५५८	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७०८७	५	खुङ्खानी	५६३	६	०९२०१०४	कृषि क्षेत्र	
१७०८८	५	खुङ्खानी	५६४	६	०९२०१०४	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७०८९	५	खुङ्खानी	५६५	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१७०९०	५	खुङ्खानी	५६६	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१७०९१	५	खुङ्खानी	५६७	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१७०९२	५	खुङ्खानी	५६८	६	०९२०१४१	आवासिय क्षेत्र	
१७०९३	५	खुङ्खानी	५६९	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७०९४	५	खुङ्खानी	५७०	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७०९५	५	खुङ्खानी	५७१	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०९६	५	खुङ्खानी	५७२	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७०९७	५	खुङ्खानी	५७३	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७०९८	५	खुङ्खानी	५७४	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७०९९	५	खुङ्खानी	५७५	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७१००	५	खुङ्खानी	५७६	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७१०१	५	खुङ्खानी	५७९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७१०२	५	खुङ्खानी	५८०	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७१०३	५	खुङ्खानी	५८३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७१०४	५	खुङ्खानी	५८४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७१०५	५	खुङ्खानी	५८५	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१७१०६	५	खुङ्खानी	५८५	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७१०७	५	खुङ्खानी	५८६	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१७१०८	५	खुङ्खानी	५८६	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७१०९	५	खुङ्खानी	५८७	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७११०	५	खुङ्खानी	५८७	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७१११	५	खुङ्खानी	५८८	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७११२	५	खुङ्खानी	५८८	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७११३	५	खुङ्खानी	५८९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७११४	५	खुङ्खानी	५९०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७११५	५	खुङ्खानी	५९१	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७११६	५	खुङ्खानी	५९२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७११७	५	खुङ्खानी	५९३	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७११८	५	खुङ्खानी	५९४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७११९	५	खुङ्खानी	५९५	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७१२०	५	खुङ्खानी	५९६	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७१२१	५	खुङ्खानी	५९७	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७१२२	५	खुङ्खानी	५९८	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७१२३	५	खुङ्खानी	५९९	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७१२४	५	खुङ्खानी	६००	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७१२५	५	खुङ्खानी	६०१	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१७१२६	५	खुङ्खानी	६०२	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१७१२७	५	खुङ्खानी	६०३	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१७१२८	५	खुङ्खानी	६०४	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१७१२९	५	खुङ्खानी	६०५	६	०९२०१४२	कृषि क्षेत्र	
१७१३०	५	खुङ्खानी	६०६	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७१३१	५	खुङ्खानी	६०७	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७१३२	५	खुङ्खानी	६०८	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७१३३	५	खुङ्खानी	६०९	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७१३४	५	खुङ्खानी	६१०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७१३५	५	खुङ्खानी	६११	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७१३६	५	खुङ्खानी	६१२	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७१३७	५	खुङ्खानी	६१३	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७१३८	५	खुङ्खानी	६१४	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७१३९	५	खुङ्खानी	६१५	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७१४०	५	खुङ्खानी	६१६	६	०९२०१०३	कृषि क्षेत्र	
१७१४१	५	खुङ्खानी	६१७	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१७१४२	५	खुङ्खानी	६१८	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१७१४३	५	खुङ्खानी	६१९	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७१४४	५	खुङ्खानी	६२०	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७१४५	५	खुङ्खानी	६२१	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१७१४६	५	खुङ्खानी	६२२	६	०९२०१४१	कृषि क्षेत्र	
१७१४७	५	खुङ्खानी	६२३	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७१४८	५	खुङ्खानी	६२४	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७१४९	५	खुङ्खानी	६२५	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७१५०	५	खुङ्खानी	६२६	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७१५१	५	खुङ्खानी	६२७	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	
१७१५२	५	खुङ्खानी	६२८	६	०९२०१०१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७१५३	५	खुङ्खानी	६२९	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७१५४	५	खुङ्खानी	६३०	६	०९२०१०२	कृषि क्षेत्र	
१७१५५	५	खुङ्खानी	६३१	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७१५६	५	खुङ्खानी	६३२	६	०९२०१४२	आवासिय क्षेत्र	
१७१५७	५	खुङ्खानी	९९९९९	६	०९२०१०२	आवासिय क्षेत्र	
१७१५८	६	खुङ्खानी	१	७	०८६१५८०	कृषि क्षेत्र	
१७१५९	६	खुङ्खानी	१	७	०९२००६२	कृषि क्षेत्र	
१७१६०	६	खुङ्खानी	१	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१६१	६	खुङ्खानी	१	७	०९२००६१	कृषि क्षेत्र	
१७१६२	६	खुङ्खानी	१	७	०९२००२०	कृषि क्षेत्र	
१७१६३	६	खुङ्खानी	२	७	०९२००६१	कृषि क्षेत्र	
१७१६४	६	खुङ्खानी	२	७	०९२००२०	कृषि क्षेत्र	
१७१६५	६	खुङ्खानी	२	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१६६	६	खुङ्खानी	२	७	०९२००६२	कृषि क्षेत्र	
१७१६७	६	खुङ्खानी	२	७	०९२००२२	कृषि क्षेत्र	
१७१६८	६	खुङ्खानी	३	७	०९२००२०	कृषि क्षेत्र	
१७१६९	६	खुङ्खानी	४	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१७०	६	खुङ्खानी	५	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१७१	६	खुङ्खानी	६	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१७२	६	खुङ्खानी	७	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१७३	६	खुङ्खानी	८	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१७४	६	खुङ्खानी	१०	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१७५	६	खुङ्खानी	११	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१७६	६	खुङ्खानी	१२	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१७७	६	खुङ्खानी	१३	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१७८	६	खुङ्खानी	१४	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१७९	६	खुङ्खानी	१५	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१८०	६	खुङ्खानी	१८	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१८१	६	खुङ्खानी	१९	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१८२	६	खुङ्खानी	२०	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१८३	६	खुङ्खानी	२१	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	
१७१८४	६	खुङ्खानी	२२	७	०९२००२१	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।